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
27-71.
18254 Сдается в центре города благоустроенная, 
просторная, уютная комната со всем необходимым 
для проживания, девушкам (студенткам или рабо-
тающим). Недорого. тел. 8-952-604-02-36, 8-951-
528-10-52. Адрес: ул. Ленина, 153 (р-н супермарке-
та «Пятерочка»).
17829 Сдается 1-к. крупногабаритная кв-ра в п. 
Машзавод, пл. 44 кв.м, газ. колонка, телевизор, хо-
лодильник, стир. машинка, лоджия 6 м, 2/3 эт., ме-
бели нет. Оплата 5 т.р. + коммуналка. тел. 8-951-846-
84-94.
17847 Срочно! Сдается кв-ра в самом центре горо-
да. Косметический ремонт, с мебелью и возможно 
без мебели. Желательно на длительный срок, на 1 
мес. не сдается. Цена: звоните, договоримся + счет-
чики, без отопления. Все вопросы по тел. 8-918-587-
87-47, 8-950-865-20-24. Собственник.
17847 Сдается 3-к. кв-ра (перепланировка в 2-к.-
студию), в центре города, по пр. Победы Револю-
ции, р-н 2-й школы. Евроремонт, быт. техника, спут-
никовое ТВ и т.д. Желательно на длительный срок, 
без дом. животных, на 1 мес. не сдается. Цена: зво-
ните, договоримся. тел. 8-918-587-87-47, 8-950-865-
20-24.
19369 Сдается 1-к. кв-ра, центр (р-н рынка), 31 кв.м, 
3/5 эт., м/п окна, балкон. Есть вся необходимая ме-
бель и быт. техника. Состояние жилое. Ц. 10000 руб. 
+ к/у. тел. 8-928-142-87-78.
19376 Сдается 2-к. кв-ра, ш. Октябрьская, р-н Ави-
аремзавода, 1/2 эт., 48/33/7 кв.м, мебель частично 
(диван, 2-спальная кровать, кухонная мебель), хо-
лодильник, автономное отопление, Интернет. На 
длительный срок. Предоплата 2-3 мес. тел. 8-909-
411-0-119.
19377 Сдается 2-к. кв-ра, пл. 60 кв.м, с мебелью, 
свое отопление, 3/3 эт., ул. Стеклова. Ц. 12 т.р. + ком-
муналка. тел. 8-938-106-58-25.

19372 Сдается 3-к. кв-ра пл. 57 кв.м, 2 эт., ул. Дер-
жавина, 15. Собственник. Вся быт. техника. Ц. 15 
т.р. в мес. + коммуналка. Рядом имеется гараж 
(оплата отдельно). тел. 8-989-713-88-06.

16515 Сдается 3-к. кв-ра в центре города, р-н дет-
ской стоматологии, с мебелью, быт. техникой, пар-
кет, сплит-система, все удобства, на длительный 
срок. Цена 15 т.р. + коммун. платежи. Можно сту-
дентам. Собственник. тел. 8-928-758-43-92, 8-918-
52-85-169.

19108 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5 эт., мебель 
частично. Оплата 5000 руб. + счетчики. тел. 8-928-
171-71-51.

18317 Сдаю 1-к. кв-ру в центре, мягкая мебель, 
стенка, ТВ, сплит, кухня, холодильник, уголок, Wi-Fi. 
тел. 8-951-834-09-02.
18319 Сдается 2-к. кв-ра в центре, в р-не «Прапо-
ра», кв-ра с евроремонтом, вся мебель, стиральная 
машинка-автомат, встроен. кухня, большой холо-
дильник. тел. 8-906-420-09-78.
18316 Сдается 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машинос-
четная», с мебелью и быт. техникой. Аренда 600 руб. 
АН. тел. 8-928-625-23-90.
1319 Сдается 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, (пер. 
Шоссейный, 11), 1/2 эт., с мебелью и бытовой техни-
кой, состояние жилое. Во дворе детская площадка, 
парковка. Ц. 8000 р. + коммунальные платежи. Пре-
доплата за 2 месяца. тел. 8-909-427-16-50.
1319 Сдается в п. Артем (ост. «Верх. Машиносч.») 
2-к. кв-ра, 2/5, мебель, бытовая техника полностью. 
Оплата: 6000 р. + ком. услуги. тел. 25-59-01; 8-988-
895-87-81.
1319 Сдается в центре (р-н школы №2) 3-к. кв-ра, 
мебель, бытовая техника полностью. Оплата 10 000 
руб. + коммунальные услуги. тел. 25-59-01, 8-928-
100-54-04.

ИЩУ РАБОТУ
11056 Ищу работу по фото и видеосъемке любых 
мероприятий. т. 8-928-216-06-90, 8-928-177-75-59.
14766 Ищу работу по проведению свадеб, юбиле-
ев, выпускных и корпоративных вечеров. Большой 
опыт работы в праздничной индустрии. Индиви-
дуальное составление сценариев. Звоните по тел. 
8-918-566-89-95, Елена. Буду рада нашему сотруд-
ничеству.

17030 Видео-, фотосъемка. Профессиональное 
оборудование, творческий подход. Свадебная 
книга - в подарок. т. 8-903-489-91-69, Игорь, На-
талья.

17963 Ищу работу по проведению свадеб, юби-
леев, детские дни рождения. Весело, профессио-
нально. Ведущая и музыкант. О цене договорим-
ся. тел. 8-909-43-60-607.

13724 Баянист ищет работу по обслуживанию сва-
деб и других торжеств. Большой опыт работы, ин-
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
донагрев. бак, эл. печь, окно м/п, ТЭЦ, сост. жилое. 
Ц. 500 т.р.Торг. АН, тел. 8-928-120-88-63, тел. 8-908-
191-34-59.
1164 1-к. кв-ра улучшенной планировки, 1/5 эт., р-н 
ул. Хабарова, общ. пл. 38,5 кв.м, кухня 11 кв.м, зал 
17 кв.м. Не угловая, планировка «бабочка». Лоджия 
4 кв.м, застекленная. Развитая инфраструктура. Ц. 
1100000 р. Наталья, тел. 8-908-180-35-85.
1164 1-к. кв-ра в п. ХБК, пер. Отставной, дом 18, 3/3 
эт., пл. 34,2 кв.м, индивидуальное отопление, уте-
плен и застеклен балкон, кондиционер, нарощены 
батареи, с/у совмещен. Ц. 1350 т.р., торг, собствен-
ник. тел. 8-951-524-76-26.
17778 1-к. кв-ра, 1/5 эт. дома, п. ХБК, общ. пл. 30,06 
кв.м, с/у совм., в доме сделан кап. ремонт, пластик. 
окна, новая сантехника, стоят решетки. Рядом шко-
ла, садик, «Пятерочка», строят собор. тел. 8-928-
133-78-08, Алла.
17771 1-к. кв-ра, п. Гидропривод, балкон застеклен, 
МПО, новая входная дверь, с/у совм., кухня 8 кв.м, 
общ. пл. 39,2 кв.м. Собственник. Срочно. Ц. 880 т.р., 
можно мат. кап. тел. 8-908-173-10-31, Оксана.
16084 1-к. кв-ра в г. Красный Сулин, не угловая, те-
плая, есть мебель необходимая для проживания, 
пл. 32 кв.м, 4/5. Центр города. Для размена лучший 
вариант. Ц. 710 т.р. тел. 8-928-778-96-26, Алла.
18188 1-к. кв-ра в п. ХБК, общ. пл. 36 кв.м, кухня 8 
кв.м, АГВ, кв-ра с ремонтом, новые двери м/комн. и 
вход. Ц. 1150 т.р., торг. тел. 8-919-872-05-35.
18208 1-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», пл. 30,4 
кв.м, дом кирпичный, не угловая, сост. обычное, 
рядом рынок, школа, магазины, аптеки. Ц. 780 т.р., 
торг. Собственник. тел. 8-918-890-59-78.
18212 1-к. кв-ра по пер. Сквозной, 4/4 эт. кирп. до-
ма, пл. 30,2/17,1/6 кв.м, с/у совм., балкон застеклен, 
м/п окна. Ц. 950 т.р., тел. 25-42-49  (с 8 до 19 час.), 
280-920, 8-918-55-15-180 (в любое время).
17786 1-к. кв-ра в центре, без посредников. Под-
робности по тел. 8-925-158-80-22, Александр.
17802 1-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», 1/4 дома, 
31 кв.м, сост. жилое. Ц. 850 т.р. тел. 8-903-438-89-44. 
АН «Виктория».
17802 1-к. кв-ра в б/о, 4/5 дома, 20 кв.м, в/у. Ц. 500 
т.р. тел. 8-903-438-89-44. АН «Виктория».
17802 1-к. кв-ра, п. Новостройка, 1/2 дома, 32 кв.м, 
м/п окна, душевая кабинка, свое отопление, сост. 
хор. Ц 800 т.р. тел. 8-903-438-89-44. АН «Виктория».
17808 1-к. кв-ра в р-не универмага, 32 кв.м, балкон 
застеклен, кухня 7 кв.м, коридор хороший, косме-
тич. ремонт, 4/4. Ц. 1450 т.р. тел. 8-928-135-05-09.
17795 1-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, пл. 30 кв.м, 
1/4 эт., м/п окна, жел. двери, хор. соседи. Собствен-
ник. Ц. 1280 т.р. тел. 8-904-346-23-96. 
18228 1-к. кв-ра в бывш. общежитии, п. ХБК, 18 кв.м, 
не угловая, 5/5 кирп. дома, с/у совм., душ. кабин-
ка, мпо, натяжные потолки, шкаф-купе. Ц. 650 т.р. с 
оформлением документов. АН «Арбат» тел. 8-928-
609-49-69, 8-909-401-98-61.
18238 Срочно! Недорого! 1-к. кв-ра в п. ХБК, р-н 
рынка, 4/9, сост. жилое, пл. 35 кв.м. Ц. 1000 т.р. тел. 
8-918-543-20-70, 8-906-430-38-31.
18253 1-к. кв-ра в п. Таловый, 2/3 кирп. дома, 30 
кв.м, кухня 7 кв.м, с/у совм., балкон. Ц. 600 т.р. АН. 
тел. 8-905-42-66-566.
18253 1-к. кв-ра, центр, 4/5 кирпич. дома, не угло-
вая, 30 кв.м, кухня 7 кв.м, МПО, с/у совм., подвал. Ц. 
1500 т.р. АН. тел. 8-905-42-66-566.

16085 1-к. кв-ра, в р-не детской поликлиники, 
ост. «Н. Машиносчетная», 3/5 эт. дома, не угло-
вая, в кв-ре сделан хор. ремонт, после ремонта 
никто не жил. Ц. 1120 т.р. тел. 8-989-70-33-222. 
Собственник.

16830 Срочно, 1-к. кв-ра в п. ХБК в отл. сост, общ. пл. 
36 кв.м, кухня 7 кв.м, с/у совм., сантехника в отлич-
ном сост., м/п окна, решетки, пол - линолеум, новые 
двери, гардеробная, состояние - заходи и живи. Ипо-
тека подходит. АН «Новосел» тел. 8-909-417-53-81.
19368 1-к. кв-ра с индивид. отоплением АГВ, в п. Ар-
тем, 4 эт., не угловая, новый дом, сост. от застрой-
щика (хорошее, чистое). Агентствам и посредникам 
не беспокоить. Ц. 1160 т.р., за наличные небольшой 
торг. тел. 8-918-508-47-56.
19368 1-к. кв-ра, 3/3 эт. нового дома, Петровка, сост. 
хор., индивид. отопление АГВ, вода постоянно, ря-
дом остановка, магазины, школа, низкие ком. пла-
тежи. Ц. 1150 т.р. тел. 8-918-508-47-56.
19368 1-к. кв-ра в центре города, напротив инсти-
тута ШТИБО (ДГТУ) по ул. Шевченко, сост. хор., ото-
пление индивид. АОГВ, окна м/п, свежий ремонт. Ц. 
1900 т.р., небольшой торг. тел. 8-961-272-72-07.
19368 1-к. кв-ра в п. Артем, ул. Искра, 39, 3 эт., не 
угловая, в хор. сост., балкон застеклен, студия. Все 
в шаговой доступности. Ц. 950 т.р. тел. 8-961-272-
72-07.
17835 Срочно! 1-к. кв-ра, ул. Парковая, 56, 5/5, МПО, 
новая сантехника, колонка, двери, сост. жилое. Ц. 
950 т.р. Без посредников. тел. 8-909-428-39-96.
19361 Срочно! 1-к. кв-ра, 4/4, п. Артем, 32 кв.м, МПО. 
Ц. 750 т.р. Без посредников. тел. 8-906-180-81-08.
19369 1-к. кв-ра, 33 кв.м, п. Красина, р-н кадетского 
корпуса, 1/5 панельного дома, жил. пл. 21 кв.м, кухня 
8 кв.м, лоджия, ТЭЦ, централиз. гор. вода, счетчики 
на свет и воду новые, с/у разд., рядом детсад, школа, 
магазины. Ц. 900 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
19369 1-к. кв-ра, 36 кв.м, р-н Хабарова, 8/9 эт. кирп. 
дома, кухня 7 кв.м, м/п окна, балкон, с/у совм. (заме-
нена сантехника и трубы), кладовая, новые батареи, 
ТЭЦ, гор. вода централиз., двойные вход. двери, но-
вые счетчики, рядом 2 школы, больница, рынок, ма-
газины. Ц. 1050 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
19369 1-к. кв-ра, 30 кв.м, р-н Парковой, 1/5 эт. кирп. 
дома, м/п окна, ТЭЦ, встроенная кухня. Ц. 1300 т.р., 
торг. тел. 8-951-833-80-17.
19369 1-к. кв-ра, 30,6 кв.м, п. Артем, р-н Дома быта, 
2/5 эт., середина кирп. дома, сост. жилое, отопление 
ТЭЦ, балкон застеклен. Ц. 950 т.р., торг. тел. 8-951-
833-80-17.

19369 1-к. кв-ра, 18,3 кв.м, бывш. общежитие, п. 
ХБК, р-н Дома быта, 2/5 эт., середина кирп. дома, м/п 
окна, душ и туалет в кв-ре, водогрейка, отопление 
ТЭЦ. Ц. 650 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
18278 1-к. кв-ра с мебелью, в хор. сост., хорошим 
людям. П. Южная, ул. Достоевского. тел. 8-928-964-
09-66.
16530 1-к. кв-ра в кирп. доме, в п. Каменоломни, 
по пер. Шоссейный, пл. 30,4 кв.м, кухня 6,6 кв.м, в/п 
2,50 м. Требует ремонта. Рассмотрим мат. капитал. 
Ц. 1100 т.р., торг реальному покупателю. тел. 8-952-
577-35-52, 8-928-623-07-42.
16522 1-к. кв-ра в новом кирп. доме, в р-не 10-го 
магазина, 3/5, 32,7 кв.м, кухня 9,7 кв.м, отл. сост., 
кондиционер. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-919-892-71-53, 
Валентина.
16521 1-к. кв-ра, 5/5, центр, с ремонтом, студия, не 
угловая, р-н рынка. тел. 8-928-129-00-65.
16520 1-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 41 кв.м, 3/3 
эт., Новоазовка, везде пластик, сплит, лоджия 6 м, с 
мебелью, все новое. Посредникам не беспокоить. 
Собственник. тел. 8-909-400-31-34.
16524 1-к. кв-ра, Красный Сулин, ГРЭС, 29 кв.м, 2/9 
эт. Ц. 350 т.р. АН «Роза Ветров». тел. 8-906-439-99-98, 
8-928-190-28-99.
16525 1 ком., 22 кв.м, в п. Артем. Ц. договорная. Без 
посредников. тел. 8-919-897-08-63.
16525 1 ком., 33 кв.м, 3/5 кирп. дома, большой ко-
ридор, балкон, ремонт от застройщика, дому 6 лет. 
Р-н гипермаркета «Магнит» в п. Артем. Ц. 1100 т.р. 
Без посредников. тел. 8-919-897-08-63.
18288 1-к. кв-ра в центре, р-н гостиницы «Нико-
пол», 30 кв.м. Все подробности по тел. 8-988-254-94-
50, Алексей.
18291 1-к. кв-ра, 1/5 кирп. дома, 35 кв.м, по пер. 
Енисейский, р-н фабрики «Глория Джинс», сост. жи-
лое, пластик. окна, балкон пластик., с/у совм., ря-
дом м-н «Пятерочка», остановка, напротив дома 
дет. площадка. Торг. тел. 8-918-571-95-98.
18294 1-к. кв-ра в центре, общ. пл. 33 кв.м, не угло-
вая, м/п окна и балкон, ламинат, кухня 7,5 кв.м. Без 
посредников. Ц. 1550 т.р. тел. 8-918-588-02-86.
1317 1-к. кв-ра, Центр, 1/5 эт., пл. 30,2/16,9/6 кв.м, м/п 
окна с решетками, линолеум, ТЭЦ, с/у совм., мебель, 
кабельное ТВ. Подходит под коммерцию. Ц. 1400000 
руб. тел. 8-961-323-03-01. Фото на http://www.rialt-
info.ru/catalog/kvartiry/izolirovannye/12728.
14072 1-к. кв-ра, пл. 43/22,4/8,9, 6/6 эт., отопление 
ТЭЦ, гор. вода - колонка, п. Красина, ул. Красинская. 
Собственник. тел. 8-903-485-52-42.
1319 1-к. кв-ра в п. Артем, пл. 31/20/6, МПО, 2 этаж, 
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
ка, с/у совмещен, АОГВ напольный, подвал, комна-
ты изолир. Ц. 1900 т.р. тел. 8-928-158-20-44.
18046 В п. ХБК по ул. Ворошилова 2-к. кв-ра, быв-
шее общежитие, общ. пл. 43 кв.м, 5 эт., в хорошем 
сост. Ц. 800 т.р. + материнский капитал + доплата. 
тел. 8-903-488-16-83.

18070 2-к. кв-ра, 3 эт., в новом доме, ремонт от за-
стройщика, санузел совмещен. Ц. 1600 т.р. В п. ХБК. 
тел. 8-903-489-91-81, Денис. Собственник.
18085 2-к. кв-ра по адресу: пер. Сокольнический, 18 
в п. Артем, 2/2 эт., АГВ, металлопластик. окна, имеет-
ся сарай с подвалом. тел. 8-950-849-68-37.
18093 В п. Артем (р-н силикозного) 2-к. кв-ра улучш. 
планир., пл. 62,5 кв.м, 5/5 эт., санузел, ванная разд., 
в/п 2,6 м, потолки подвесные, большая лоджия, кух-
ня 12 кв.м, отопление АОГВ, сплит-система, интер-
нет. Рядом с кв-рой кирпич. гараж 28 кв.м. Вся ин-
фраструктура в шаговой доступности: магазины, 
остановки, д/сад, школа. тел. 8-951-823-32-35.
17754 2-к. кв-ра, пл. 42 кв.м, в р-не Соцгородка, 4/4 
эт., м/п окна, сплит, с ремонтом, встроен. кухня. тел. 
8-918-544-46-35, 8-903-461-92-96.
17370 2-к. кв-ра в центре п. Каменоломни, 3/3 эт. 
Имеются дополнительные постройки. Ц. 1500 т.р., 
уместен торг. тел. 8-906-427-11-84.
16999 Срочно! 2-к. кв-ра барачного типа в центре 
п. Красногорняцкий, общ. пл. 50 кв.м, имеется при-
стройка: санузел и ванная совмещены, кухня, ото-
пление - газ, навесной котел. Двор имеется (не в 
собственности). В двух шагах школа, остановка, дет. 
сад. Ц. 650 т.р. Рассматривается мат. капитал с до-
платой. тел. 8-928-607-45-14, 8-908-506-52-21.
1163 Срочно! Собственник! Продается квартира по 
адресу: ул. Земледельческая, 67, кв.12, подготовле-
на под ремонт, стоят дорогие пластиковые окна, 
пластиковый балкон, двери из массива. Ц. 2700 т.р. 
тел. 8-963-162-00-98.
1163 Срочно продам 2-к. кв-ру, 20,6 кв.м, 4/4 этаж, 
в бывшем общежитии в п. Артем, ул. Калинина, 34. 
Можно под ипотеку и мат. капитал. Ц. 670000 р. тел. 
8-952-564-43-53. Собственник.
1163 2-к. кв-ра. Машиносчетная. Бывшее общежи-
тие. Очень хорошее состояние. Комнаты смежные. 
С/у совмещен. Сплит. МПО. Отопление ТЭЦ. Теплые 
полы в ванной. Бочка 500 л. тел. 8-928-619-23-11.
1163 2-к. кв-ра в п. Артем, 2/4 дома с ремонтом. 
Окна и двери новые, ламинат, натяжные потолки, 
санузел совмещен плитка, балкон застеклен. Рядом 
рынок, лицей №26, «Магнит». Ц. 1550 т.р., торг. тел. 
8-919-876-99-94.
1163 2-к. кв-ра в центре (р-н Дома техники). 40 кв.м. 
5 этаж. Квартира под ремонт. Санузел раздельный, 
комнаты смежные, не угловая. Собственник. Ц. 1400 
т.р. тел. 8-989-714-45-99.
1163 2-к. кв-ра, крупногабаритная, в центре. Ото-
пление АГВ. Потолки 3 м. Площадь 63 кв.м, кухня 10 
кв.м, 2 балкона, 2 кладовки, МПО, закрытый двор.
Торг. Собственник. Возможна ипотека. тел. 8-989-
631-70-55.
18153 2-к. кв-ра, 43 кв.м, Соцгородок, 3/4, комн. 
изолир., с/у совм., средний подъезд. Собственник. 
Ц. 1450 т.р. тел. 8-928-901-55-45, 8-928-117-77-74.
17780 2-к. кв-ра, 1 эт., ОАГВ, с/у разд., пластик. окна, 
балкон, двойная жел. дверь, частично с мебелью, 
кругом асфальт. Ц. 850 т.р. тел. 8-928-609-98-30.
17773 2-к. кв-ра, пер. Сокольнический, комн. изо-
лир., с/у разд., есть большой подвал. Ц. 1200 т.р. тел. 
8-916-083-85-64.
17765 2-к. кв-ра с АГВ, 59,5 кв.м, лоджия 9 кв.м, под-
вал под домом и кирпичный гараж 24 кв.м. тел. 
8-918-512-09-54.
18176 Срочно! Центр, ул. Ленина, одноэтажный 
дом, 2-к. кв-ра, пл. 35 кв.м, АГВ, гараж, м/п окна, ин-
тернет. Ц. 1500 т.р. тел. 8-938-103-03-77.
18182 2-к. кв-ра по пр. Чернокозова, напротив ка-
фе «Шафран», 3/3 эт., пл. 45/28/6 кв.м, сост. жилое, 
интернет. Ц. 1600 т.р., торг при осмотре. Собствен-
ник. тел. 8-988-940-96-64.
18179 2-к. кв-ра, 2/3, 46 кв.м, Пролетарка, р-н ли-
цея, новый дом, АГВ - навесной котел, с/у совм., м/п 
окна, лоджия застеклена - пластик. Ц. 1700 т.р. АН. 
тел. 8-928-907-00-85.
18179 2-к. кв-ра, 5/5, ост. «В. Машиносчетная», 42 
кв.м, угловая, с/у совм., сост. жилое. Ц. 900 т.р. АН. 
тел. 8-928-907-00-85.
18179 2-к. кв-ра, 1/5 ост. «Н. Машиносчетная», 47 
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
м/п окна, пл. 61/34/9 кв.м, рядом много магазинов, 
в т.ч. два сетевых, рынок, две школы, автосервис и 
т.д. Остановка в 50 м. Собственник. Ц. 1650 т.р., торг, 
тел. 8-909-401-27-71, Александр.
18243 Срочная продажа! 2-к. кв-ра, х. Садки, пл. 42 
кв.м, с/у разд., 2 комн., 2/2 эт., эл. отопление, м/п 
окна. Ц. 300 т.р. тел. 8-906-183-42-48. АН.
17820 2-к. кв-ра, 7 совхоз за п. Южная, 44,2 кв.м, 2/2 
эт. дома, с/у совм., комн. изолир., м/п окна, балкон 
застеклен, индивид. отопление, есть земля 7,5 сот. 
Ц. 1300 т.р., торг. тел. 8-909-431-03-36, 8-928-771-30-
62. АН «4 сезона».
17844 2-к. кв-ра, 48,5 кв.м, 2/5 эт., Гидропривод, не 
угловая, комн. изолир., кухня 8,5 кв.м, с/у разд., кв-
ра в хор. сост., м/п окна, балкон застеклен и уте-
плен, отопление ТЭЦ, гор. вода - газ. колонка, инди-
вид. счетчики воды, газа, света. Ц. 1550 т.р., торг при 
осмотре. АН. тел. 8-951-523-21-28.
17844 2-к. кв-ра, 43 кв.м, ост. «Машиносчетная», 
мкр-н Олимпийский, 2/5 эт., не угловая, отопление 
АГВ, комн. изолир., кухня 8 кв.м, с/у совм., поменя-
ны входные и межкомн. двери, лоджия застеклена 
6 м. Меняем на 3-к. кв-ру в п. Артем или продаем. Ц. 
1700 т.р. АН. тел. 8-951-523-21-28.
16091 2-к. кв-ра в п. Артем, р-н ост. «Машиносчет-
ная», в хор. сост. тел. 8-928-185-03-04.

16829 2-к. кв-ра, 48 кв.м, п. Артем, СК «Артемо-
вец», с/у разд., м/п окна, подвал. Собственник. Ц. 
1320 т.р., торг. тел. 8-909-421-73-06, Ольга.

16830 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Артем, р-н гипермар-
кета, дом. кирп., сост. хор., пл. 42 кв.м, кухня 8 кв.м, 
жилая 25 кв.м, комн. изолир., м/п окна, пол - лино-
леум, с/у разд., сантехника новая. АН «Новосел», 
тел. 8-909-417-53-81.
16830 Срочно! 2-к. кв-ра в р-не пересечения пр. 
Чернокозова - ул. Садовая, пл. 45 кв.м, кухня 7 кв.м, 
дом. кирп., сост. хор., м/п окна, балкон застеклен, 
ламинат, с/у совм., двойная дверь. Не угловая. Под-
ходит под ипотеку. АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-
81.
16830 Срочно! 2-к. кв-ра коттеджного типа в п. Та-
ловый, пл. 69 кв.м, сост. жилое, отопление АГВ, м/п 
окна, центр. канализ., не угловая, есть небольшой 
двор. АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
16830 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Каменломни, р-н боль-
ницы, 2 этаж., пл. 44 кв.м, сост. хор., с/у совм., м/п 
окна, балкон застеклен (пластик), не угловая. АН 
«Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
16830 Срочно! 2-к. кв-ра на Хабарова, 10-й магазин, 
общ. пл. 49 кв.м, кухня 7 кв.м, дом кирп., комн. изо-
лир., с/у разд., не угловая, отопление ТЭЦ, балкон 
застеклен (дерево), есть кладовая. Документы гото-
вы. АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
19368 2-к. кв-ра в хорошем сост., в центре горо-
да, 2/14 эт. дома, комнаты изолированы, с/у совме-
щен, дом после капремонта. За наличный расчет. 
Посредникам не беспокоить. Ц. 2500 т.р. тел. 8-961-
272-72-07.
19368 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, пер. Шоссей-
ный, р-н «Мишель-Алко», 1/2 эт. дома, не угловая, 
кухня-студия, сост. хор., МПО, пл. 45 кв.м. Просьба 
агентствам и посредникам не беспокоить. Ц. 1500 
т.р., торг на месте. тел. 8-961-272-72-07.
19368 2-к. кв-ра, в п. ХБК, 5 эт., не общежитие, сост. 
без ремонта, комн. изолир., не угловая, 46 кв.м, все 
в шаговой доступности. Ц. 1000 т.р. Агентствам не 
беспокоить. тел. 8-918-508-47-56.
19368 2-к. кв-ра в п. Таловый, 1 эт., не угловая, МПО, 
хор. входная дверь, пл. 44,5 кв.м, ванная - плитка, 
р-н «Магнита». Посредникам не беспокоить. Ц. 570 
т.р. тел. 8-989-627-45-42.
19368 2-к. кв-ра, 5/5 эт. дома, 45 кв.м, сост. жилое, 
отопление ТЭЦ, м/п окна, новая вход. дверь, не 
угловая, по пер. 1-й Милиционный. Ц. 1250 т.р. По-
средникам не беспокоить. тел. 8-918-508-47-56.

19367 2-к. кв-ра, 1 эт., р-н «Прапора», пр. Поб. Ре-
волюции, ТЭЦ, лоджия, пл. 46 кв.м, сост. жилое, 
хорошее. Можно под коммерцию. Агентствам и 
посредникам не беспокоить. Ц. 2250 т.р. тел. 8-918-
508-47-56.
19366 2-к. кв-ра, 2 эт. нового дома с индивид. ото-
плением АГВ, не угловая, балкон н/з, встроен-
ная кухня, сост. жилое, хорошее, разные варианты 
оплаты. Ц. 1570 т.р., небольшой торг. Агентствам и 
посредникам не беспокоить. тел. 8-918-508-47-56.
19364 Собственник! 2-к. кв-ра, улучш. планир., в 
п. Фрунзе, не угловая и теплая, отличный ремонт, 
встроенная кухня, застекленная красивая лоджия, 
вода хор. напором на всех этажах, так как в доме 
есть насос, новый современный лифт. тел. 8-928-
138-59-02.
17850 Срочно! 2-к. кв-ра, пл. 52 кв.м, 4/5 эт., ремонт, 
с/у раздельный, комнаты изолированы, улучш. пла-
нировки. Ц. 800 т.р. Без посредников. тел. 8-908-
519-71-13.
17841 Срочно! 2-к. кв-ра, 55 кв.м, кухня 12 кв.м, 
комн. изолир., МПО, м/п двери, частично новый ре-
монт, ул. Радищева. Ц. 1300 т.р. Без посредников. 
тел. 8-909-428-39-96.
17842 Срочно! 2-к. кв-ра, п. Артем, 43 кв.м, 1/4, 
МПО, новая колонка и сантехника, линолеум. Ц. 950 
т.р. Без посредников. тел. 8-928-139-22-55.
19369 2-к. кв-ра, 4/4 эт., п. Артем, ост. «Машинос-
четная», р-н детской поликлиники, середина дома, 
43 кв.м, м/п окна, требуется ремонт. Ц. 1100 т.р. тел. 
8-951-833-80-17.
19369 2-к. кв-ра в общем дворе, 40 кв.м, 1/1 эт. ка-
менного дома, центр, р-н дет. муз. школы, 2 сот. зем-
ли в собственности, гараж, АГВ, ванна, туалет, центр. 
канализ., м/п окна, встроенная кухня, действующий 
камин. Ц. 1600 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
19369 2-к. кв-ра в новом доме, 44 кв.м, п. Красина, 
3/3 кирп. дома, АГВ (навесной), кухня 8 кв.м, комн. 
изолир., с/у разд., м/п окна, лоджия, никто не жил. 
Ц. 1500 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
19369 2-к. кв-ра, п. Красина, 48 кв.м, 2/3 эт. кирп. 
дома, комн. изолир., с/у разд., встроенная мебель, 
кухня-студия соединена с утепленной лоджией, 
АГВ, окна м/п. Ц. 1960 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-
78.
19369 2-к. кв-ра, 43 кв.м, п. Артем, ост. «В. Машинос-
четная», 2/4 эт. кирп. дома, м/п окна, комн. смежн., 
с/у совм., балкон застеклен, имеются счетчики, за-
менены водопроводные, канализационные и те-
пловые стояки и трубы. Отопление ТЭЦ. Ц. 1200 т.р., 
торг. тел. 8-928-142-87-78.
18275 2-к. кв-ра, в п. Красина, 4/5, комн. изолир., 
лоджия застеклена, 2 большие кладовки, м/п окна, 
с/у разд., водогрейка, пл. 52 кв.м, кухня 9 кв.м, но-
вая входная дверь, свежий ремонт. Заходи и живи. 
Ц. 2200 т.р., торг. тел. 8-908-515-39-31, 8-903-439-89-
96.
18257 2-к. кв-ра, п. Красина, р-н «Вдохновения», 3/3 
кирп. дома, отопление АГВ, кв-ра после хор. ремон-
та. Ц. 1900 т.р., торг. АН. тел. 8-908-175-26-85.
18259 Срочно! 2-к. кв-ра, 44 кв.м, 5/5 дома, Парко-
вая, в р-не дет. поликлиники, не угловая, балкон. Ц. 
800 т.р. тел. 8-904-341-41-44.
18261 2-к. кв-ра, 44,2 кв.м, 2/4 дома в п. Артем, р-н 
ост. «Машиносчетная», в хор. жилом сост. Ц. 1580 
т.р., торг. тел. 8-904-341-41-44.
18265 2-к. кв-ра, 44,2 кв.м, 2/4 дома в п. ХБК, в хор. 
жилом сост., комн. изолир., с/у разд., окна, балкон 
м/п. тел. 8-903-407-09-13.
16525 Продается 2-к. кв-ра, пл. 45 кв.м, 1/5 эт. кир-
пичного дома, в п. Артем. Подробности по тел. 
8-919-897-08-63.
16527 2-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Городские», ул. Те-
решковой, 2 Б (новый фонд), пл. 50 кв.м, комн. изо-
лир., улучш. планир., с/у разд. плитка, кухня 8 кв.м, 
лоджия 7 кв.м м/п, м/п окна, остается встроенная 
кухня, сост. заходи и живи. Ипотека, мат. капитал + 
доплата рассмотрим. Цена 1550 т.р. тел. 8-928-136-
46-83.
18294 2-к. кв-ра в центре, комн. разд., полностью с 
ремонтом, с/у совм. Без посредников. Ц. 2200 т.р., 
торг при осмотре. тел. 8-909-43-45-809.
18295 2-к. кв-ра в п. ХБК, 48 кв.м, 5/5, расположение 
комн. «бабочкой», балкон, окна м/п. Ц. договорная, 
реальному покупателю торг. тел. 8-951-515-10-99.
1317 2-кв. кв-ра, п. Артем, 1/4 эт., пл. 44,7/27,7/6 
кв.м, окна - м/п, пол - ламинат и линолеум, ТЭЦ, с/у 
совмещенный, сплит, встроенная кухня. Состоя-
ние хорошее. Ц. 1050 т.руб. Торг. тел. 8-961-323-03-
01. Фото на http://www.rialt-info.ru/catalog/kvartiry/
izolirovannye/12807.
1317 2-к. кв-ра, р-н Соцгород, 4/4 эт., пл. 44,1/29,6/6 
кв.м,  в/п 2,55 м, балкон, 2 окна дерев., 1 окно м/п, 
пол - линолеум, ТЭЦ,  колонка, с/у  совм. Ц. 1400000 
руб. тел. 8-961-414-88-87. Фото на http://www.rialt-
info.ru/catalog/kvartiry/izolirovannye/12794.
1317 2-к. кв-ра ул. план., р-н ХБК, 3/5 эт., с евроре-
монтом, 61,5 кв.м, балкон застеклен м/п, м/п окна, 
пол - ламинат, паркет, плитка,  АГВ, новые радиато-
ры, металлическая дверь, с/у совм., сплит, встро-
енная кухня, шкаф-купе. Ц. 2600000 руб. Торг. тел. 
8-961-414-88-87. Фото на http://www.rialt-info.ru/
catalog/kvartiry/izolirovannye/665.
1317 2-кв. кв-ра, р-н ХБК, 3/5 эт., пл. 45,4/29/5,1 кв.м, 
балкон застеклен, окна деревянные, пол - ДСП, ли-
нолеум, отопление - ТЭЦ, с/у раздельный, мебель 
остается. Ц. 1500000 руб. Торг. тел. 8-961-323-03-
01. Фото на http://www.rialt-info.ru/catalog/kvartiry/
izolirovannye/12906. 
1317 2-к. кв-ра, Соцгород, 2/3 эт., пл. 41,2/29/5 кв.м,  
окна – м/п, пол - линолеум, ТЭЦ, с/у совмещенный, 
сплит. Состояние хорошее. Ц. 1350000 руб. тел. 
8-961-414-88-11. Фото на http://www.rialt-info.ru/
catalog/kvartiry/izolirovannye/5523.
1314 Срочная продажа! 2-к. кв-ра в п. Майский, в 
центре, 2/5, не угловая, кирп. дом, сост. требует ре-
монта, комн. смежн., с/у разд., балкон не застеклен. 
Ц. 850 т.р. АН «Фортуна». тел. 8-906-414-31-21.
1319 2-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, пл. 43/29/6, 
балкон и окна мет. пластик, 4 этаж, с/у совмещен, 
состояние обычное. Ц. 1400 т.р. Тел. 25-59-01; 8-928-
100-54-04.
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КВАРТИРЫ

2-КОМНАТНЫЕ
1319 2-к. кв-ра в п. Артем, 1/4, не угловая, МПО, ком-
наты смежные, состояние жилое. Ц. 1050 т.р. Тел. 25-
59-01, 8-918-569-86-04.
1319 2-к. кв-ра в р-не Соцгород , 2/5 эт., комнаты 
смежные, МПО, подвал, новые газовая колонка, 
печь. Цена 1500 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1319 2-к. кв-ра по ул. Садовая, в р-не гостиницы 
«Никопол», 1/4 эт. кирпичного дома, пл. 43 кв.м, кух-
ня 6,3 кв.м, в/п 2,5 м, окна выходят во двор, требу-
ет ремонта. Цена 1,350 млн. руб. Обр. по тел. 8-928-
906-33-80.
1319 2-к. кв-ра по ул. Рылеева, пл. 60 кв.м, 3/3 эт., 
изолированные комнаты, кухня-студия, с/у раз-
дельный, балкон, гардеробная. Ц. 1,950 млн. руб. 
Тел. 8-928-906-33-80.
16845 2-к. кв-ра, по пр. Чернокозова, 2/4 эт. дома, 
с отличным ремонтом, с/у совмещен, теплые полы. 
Ц. 2000 т.р., реальному покупателю торг. тел. 8-928-
775-90-28.
16845 2-к. кв-ра, не общежитие, 48 кв.м, 3-й микр-н, 
в п. Фрунзе, комн. изолир., с/у разд., кухня 8,5 кв.м, 
требует косметич. ремонта. Ц. 1180 т.р. тел. 8-928-
775-90-28.
16845 2-к. кв-ра, Соцгород, пл. 44 кв.м, 2/3 эт. дома, 
не на проезжей части, окна во двор, балкон засте-
клен. Ц. 1400 т.р., торг. тел. 8-905-425-02-20.
16845 2-к. кв-ра в р-не Парковой, 3/5 эт. дома, комн. 
изолир., сост. жилое. Ц. 1650 т.р., торг. тел. 8-905-
425-02-20.
16845 2-к. кв-ра в п. Красина, р-н клуба, 2/3 эт. дома, 
пл. 47 кв.м, комн. изолир., МПО, 2 балкона застекле-
ны. Ц. 1610 т.р. тел. 8-928-775-90-28.
16845 2-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 44 кв.м, 2 эт., кухня 7,5 
кв.м, комнаты изолированные, индивидуальное 
отопление, хор. ремонт. Ц. 1700 т.р. тел. 8-961-270-
23-50, 8-928-106-70-97.
16845 2-к. кв-ра в п. ХБК, р-н шк. №20, пл. 50 кв.м, 
комн. изолир., хор. ремонт, индивид. отопление, 
на лестничной площадке по 2 кв-ры, тихое место, 
большая дет. площадка. Ц. 1850 т.р. тел. 8-961-270-
23-50, 8-928-106-70-97.
16847 2-к. кв-ра, 5/5 эт. кирпичного дома, в центре, 
пл. 40 кв.м, состояние жилое. Ц. 1430 т.р. тел. 8-908-
18-18-796.
16847 2-к. кв-ра, 3/5 эт. кирп. дома, в центре, пл. 44 
кв.м, состояние - евроремонт. Ц. 2610 т.р. тел. 8-908-
18-18-796.
19389 Срочно, 2-к. кв-ра в п. Артем, пер. Татаркина. 
Дом после капремонта, 2/4, не угловая, комн. смеж-
ные, рядом вся инфраструктура. Ц. 1299 т.р. АН. тел. 
8-909-430-44-87.
19384 Срочно, 2-к. кв-ра, р-н Соцгорода, 3/5, не 
угловая, сост. жилое, м/п окна, общ. пл. 45 кв.м, кух-
ня 6 кв.м. тел. 8-961-400-58-86.
18318 Собственник, 2-к. кв-ра, крупногабаритная, в 
центре, р-н маг. «Динамо», 2/4 эт., общ. пл. 55 кв.м, 
в/п 3 м, комн. изолир., кухня 9 кв.м, ремонт, сост. 
хор., частично мебель, балкон во двор. Ц. 2750 т.р. 
Рассмотрю ипотеку, мат. кап. и др. программы. тел. 
8-961-298-22-90.
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
кленные, окна, двери металлопластик., стеклопа-
кеты энергосберегающие, сост. кв-ры отличное. Ка-
питальный гараж с подвалом - 50 м от дома. тел. 
8-928-192-97-62.
18108 Срочно! 3-к. кв-ра, п. ХБК, ул. Строителей, 1/5 
эт. кирпич. дома, не угловая, пл. 59/38/6, газ. кол., 
ТЭЦ, с/у разд., кладовая, треб. косметич. ремонта. 
Ц. 1300 т.р. тел. 8-928-77-10-112.
18108 3-к. кв-ра, ул. Парковая, р-н рынка, 2/5 эт. кир-
пич. дома, 56/36/6,5 кв.м, газ. кол., с/у разд., боль-
шая кладовая, ТЭЦ, не угловая, жилое, треб. косме-
тич. ремонта. Ц. 1350 т.р. тел. 8-928-77-10-112.
18096 3-к. кв-ра пл. 70 кв.м, п. Новостройка, 2 эт., 
кухня 10 кв.м, балкон и лоджия застеклены, инди-
вид. отопление, навесной котел, новые батареи, хо-
роший ремонт, ремонт в подъезде, интернет. Рядом 
дет. сад, почта, «Магнит», остановка. Собственник. 
Цена договорная, торг. тел. 8-908-505-07-11.
16049 Срочно! 3-к. кв-ра улучш. планир., пл. 64,6 
кв.м, кухня 10 кв.м, лоджия застеклена, имеется 
балкон. тел. 8-905-432-11-81, 8-928-101-48-06. Соб-
ственник.
16043 Срочно! 3-к. кв-ра, общ. пл. 68 кв.м, р-н Соц-
городка, комнаты изолир., с/у разд., кухня 13 кв.м, 
большой холл, сост. хорошее, жилое. Рядом школа, 
садик, Дворец спорта, городской парк. Ц. 3400 т.р., 
торг. тел. 8-951-843-84-45, Елена.
17760 В р-не Пролетарки 3-к. кв-ра, пл. 60 кв.м, 4/5 
эт. кирпич. дома, не угловая, кухня 10 кв.м, встроен. 
мебель, м/п окна, застекленные лоджия и балкон, 
с/у разд., сост. жилое. Ц. 2650 т.р. Собственник. тел. 
8-918-506-83-67.
17757 3-к. кв-ра в п. Артем, 1/2 эт., общ. пл. 67,4 кв.м, 
АОГВ, комнаты изолир., с/у разд., в/п 3,1 м. Имеют-
ся два участка около дома (2 сот.). Инфраструктура 
рядом. Цена договор. Собственник. тел. 8-961-309-
65-64.
16062 3-к. кв-ра в центре города, по ул. Ленина, на-
против ресторана «Жюль Верн», общ. пл. 51 кв.м, 
3 эт., индивидуальное отопление, телефон, интер-
нет закрытый двор. Рядом вся необходимая инфра-
структура. Собственник. тел. 8-928-119-06-56.
18139 3-к. кв-ра от собственника, р-н Соцгород, 2/2 
кирп. дома, общ. пл. 103 кв.м, кухня 18 кв.м, евроре-
монт, в/п 3 м, два застекленных балкона, две сплит-
системы, встроенная кухня. Ц. 4800 т.р. тел. 8-918-
584-65-00.
1163 3-к. кв-ра в п. ХБК. Улучшенной планиров-
ки. Общ. площадью 80 кв.м, кухня и зал по 18 кв.м, 
спальни по 13,2 кв.м, 4/9 эт. дома, домофон. Собств. 
Ц. 2500000 р., торг, тел. 8-928-600-37-29.
1163 3-к. кв-ра по ул. Орджоникидзе, 72. Пл. 68,5 кв. 
м, с инд. отоплением, 2/2 эт., комн. изолиров., хоро-
ший ремонт. Собственник. тел. 8-918-580-46-61. 
1163 Срочно! 3-к. кв-ра, 58,8/42,8/6 в одном из луч-
ших районов города на ул. Парковая, все рядом: 
остановка, магазины, рынок, школа, детсад и др. 
тел. 8-989-631-80-76.
1163 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, 67 кв.м, 1/3 эт., 
кухня 10 кв.м, с/у разд., высокий цоколь, лоджия, 
подвал, домофон, рядом остановка, ЦРБ, «Пятероч-
ка», «Магнит», детсад, гимназия, бассейн, свободна. 
тел. 8-968-556-01-56.
1163 3-к. кв-ра, центр, р. «Стайер», пл. 60 кв.м, 3/5 
в кирп. доме. Комнаты изолиров. СУР. Кухня 8 кв.м. 
Лоджия + балкон + подвал. От собственника. Ц. 
2350 т.р. Торг при осмотре. тел. 8-928-158-06-10.
1164 3-к. кв-ра в п. Новостройка, 68/50/10. Комна-
ты раздел., 3-й эт. Отопление индивидуальное. Воз-
можно с гаражом. При расчете возможен учет мате-
ринского капитала. Возможен торг. Ц. 2000 т.р. тел. 
8-988-282-02-50.
17779 3-к. кв-ра, р-н швейной фабрики, 1/4 эт., 
80/55/10 кв.м, евроремонт (делали для себя), сигна-
лизация, теплый пол, ТВ, интернет (оптоволокно), 
электророллеты, подвал, гараж рядом. тел. 8-928-
166-88-33.
18187 3-к. кв-ра, п. ХБК, 2/5, общ. пл. 60 кв.м, кухня 
8 кв.м, м/п окна, кв-ра в хор. жилом сост. Ц. 2150 т.р., 
торг. тел. 8-919-872-05-35.

18200 3-к. кв-ра, 1/5 эт., пр. Победы Революции (р-
н «Прапора»), кирпичный дом, пл. 59,4 кв.м, 2 лод-
жии, с/у, комн. изолир., жилое сост., собственник. Ц. 
2800 т.р., догворная. Без посредников. тел. 8-989-
721-78-74.
17804 3-к. кв-ра, мкр-н Олимпийский, 2/5 дома, 54 
кв.м, балкон, лоджия евро. Ц. 1700 т.р. тел. 8-903-
438-89-44. АН «Виктория».
17804 3-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», 2/5 дома, 
57 кв.м, сост. жилое. Ц. 1500 т.р. тел. 8-903-438-89-
44. АН «Виктория».
17804 3-к. кв-ра, ост. «Поликлиника», 2/2 дома, пл. 
68 кв.м, м/п окна, косметический ремонт, сарай, 
подвал. Цена 1300 т.р. тел. 8-903-438-89-44. АН «Вик-
тория».
17806 3-к. кв-ра в п. Артем, пр.  Л. Комсомола, 2/5 
дома, пл. 66,4 кв.м, жилая пл. 40,6 кв.м, комн. изо-
лир. в отл. сост., с/у разд., м/п окна, лоджия отдела-
на пластиком, кухня 9 кв.м, два встроенных шкафа, 
двор ухоженный, р-н благоустроенный, 2 школы, 2 
поликлиники, д/сад, рынок, магазины. Ц. 2200 т.р. 
тел. 8-950-840-26-00. Собственник.
18227 3-к. кв-ра, ост. «В. Машиносчетная», не угло-
вая, 4/5, пл. 58 кв.м, новые м/п окна, паркет, вх. две-
ри. Собственник. Ц. 1600 т.р., хороший торг. тел. 
8-928-776-85-00.
18228 3-к. кв-ра, п. ХБК, 5/5, пл. 62,4 кв.м, кухня 7 
кв.м, МПО, АГВ. Ц. 1800 т.р. АН «Арбат», тел. 8-928-
609-49-69.
18228 3-к. кв-ра, Хабарова, 1/9 кирп. дома, 62 кв.м, 
кухня 10 кв.м, изолир. комн., с/у разд., МПО, лод-
жия м/п, высокий цоколь, газ. счетчик, не угловая. 
Ц. 1650 т.р. АН «Арбат» тел. 8-928-609-49-69, 8-909-
401-98-61.
18244 Срочно! 3-к. кв-ра в п. ХБК, АОГВ, пр. Стро-
ителей, р-н библиотеки, 8/9, пл. 58 кв.м, лоджия, 
балкон, комн. смежно-изолир., с/у разд., кладовая, 
требуется ремонт. Ц. 1800 т.р. тел. 8-906-430-38-31, 
8-918-543-20-70.
18253 3-к. кв-ра в п. Артем, 1/3 эт. кирпичного до-
ма, не угловая, пл. 70 кв.м, комнаты изолирован-
ные, МПО, кухня 11 кв.м, с/у разд. Ц. 1300 т.р. АН. 
тел. 8-905-42-66-566.
18243 Срочная продажа! 3-к. кв-ра, 2/2 кирп. дома, 
Красносулинский р-н, пл. 45 кв.м, кухня 8 кв.м, печ-
ное отопление, сост. жилое. Ц. 200 т.р. Рассмотрим 
мат. кап. до 3 лет. тел. 8-906-183-42-42. АН.
17830 3-к. кв-ра, 62 кв.м, кухня 9 кв.м, р-н Парковой, 
1/3 кирп. дома, не угловая, комн. изолир., с/у разд., 
теплая, балкон, лоджия, школа, детсад рядом. тел. 
8-938-125-65-48.
17833 3-к. кв-ра, в р-не маг. «Динамо», пл. 31 кв.м, 
1/3 эт., состояние жилое, газ. колонка, в/п 2,90 м, 
подвал 20 кв.м, кап. ремонт, счетчики. тел. 8-928-
172-95-22. АН.
16089 3-к. кв-ра в новом доме, р-н Олимпийский, 
комн. изолир., балкон и лоджия, 4/5, не угловая, 
сост. хорошее. Ц. 1700 т.р. тел. 8-928-185-03-04.

16090 3-к. кв-ра в р-не швейной фабрики, комн. 
изолир., большая кухня и коридор, балкон и лод-
жия застеклены, тамбур на две кв-ры. Ц. 1550 т.р. 
тел. 8-989-70-33-222. Собственник.

16830 Срочно! 3-к. кв-ра в р-не Соцгород, 3 эт., пл. 
57 кв.м, кухня 8 кв.м, в отличном состоянии, по-
сле капремонта, с узаконенной перепланировкой, 
с мебелью, с/у совмещен, сантехника новая, МПО, 
балкон застеклен, не угловая. АН «Новосел», тел. 
8-909-417-53-81.
16830 Срочно! 3-к. крупногабаритная кв-ра в от-
личном состоянии, в р-не Города Будущего, после 
капремонта, пл. 70 кв.м, кухня 10 кв.м, отопление 
АГВ, навесной котел, комнаты изолир., 2 лоджии за-
стеклены, МПО, медная проводка, натяжные потол-
ки, встроенная кухня, есть подвал. АН «Новосел», 
тел. 8-909-417-53-81.
19368 3-к. кв-ра в п. Майский, р-н «Магнита», на Ал-
лейном, 1 эт., 52 кв.м, сост. жилое - требует ремонта, 
отопление ТЭЦ. Посредникам не беспокоить. Ц. 900 
т.р. тел. 8-918-508-47-56.
17837 Срочно! 3-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Машинос-
четная», 2/4, 60 кв.м, МПО, жил. сост. Без посредни-
ков. Ц. 1350 т.р. тел. 8-909-428-39-96.
17839 Срочно! 3-к. кв-ра, центр, МПО, м/п двери, 
после косметич. ремонта. Ц. 2200 т.р. Без посредни-
ков. тел. 8-909-428-39-96.
19369 3-к. кв-ра, 78/52/9, п. Южная, р-н ул. Достоев-
ского, 2/3 эт., середина кирп. дома, комн. изолир., 
с/у разд., АГВ (навесной), большие прихожая и кла-
довая, одно окно м/п, балкон не застеклен. Ц. 2200 
т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
19369 3-к. кв-ра, 64 кв.м, Хабарова, 1/5 панельного 
дома, улучш. планир., не угловая, комн. изолир., с/у 
разд., окна м/п , кухня 10 кв.м, лоджия застеклена 
и имеет 2 выхода. Входные двери двойные. Ц. 1450 
т.р. тел. 8-928-142-87-78.
18264 3-к. кв-ра, 78 кв.м, 8/9 дома в центре города, 
индивид. отопление, улучш. планировка, с/у разд., 
лоджия и балкон м/п застеклены. Ц. 3,5 млн.р., торг. 
тел. 8-903-407-09-13.
18266 3-к. кв-ра, 75 кв.м, АГВ, в центре города, 1 
эт., цоколь высокий, в оч. хор. сост., теплые полы, 
частично мебель, подвал. Ц. 3,5 млн.р., торг. тел. 
8-903-407-09-13.
16525 3-к. кв-ра, 81 кв.м, евроремонт, АОГВ + те-
плый пол частично, все изолир., 1/3 кирп. дома, 
большая лоджия, п. Артем (Новый поселок). Ц. 2500 
т.р., без посредников. тел. 8-919-897-08-63.
16503 3-к. кв-ра в п. Красина, р-н кадет. корпуса, пл. 
67/41/8,7 кв.м, МПО, ТЭЦ, 2/5, балкон застеклен, все 
разд., не угловая. Или поменяем на 1-к. кв-ру с ва-
шей доплатой. тел. 8-989-508-98-58.
16510 3-к. кв-ра, 2/5 эт., 50 кв.м, по ул. Парковая. 
Собственник. Агентствам не беспокоить. Ц. 2000 т.р. 
тел. 8-928-138-31-56.
18292 Продаю или меняю на дом 3-к. крупногаба-
ритную кв-ру, пл. 70 кв.м, кухня 11 кв.м, 2 лоджии 
утеплены, АГВ, кап. ремонт май 2017 г. Рассмотрю 
обмен на дом в любом р-не области. Кв-ра в чер-
те г. Шахты. Цена 3100 т.р. Собственник. тел. 8-952-
580-50-19.

18294 3-к. кв-ра в п. Артем, 3/5, общ. пл. 50 кв.м, не 
общежитие, р-н ост. «Н. Машиносчетная», в шаго-
вой доступности инфраструктура, сост. обычное, 
жилое. Без посредников. Ц. 1300 т.р., торг на месте. 
тел. 8-918-588-02-86.
19377 3-к. кв-ра в п. Майский, 4/5 эт., евроремонт, 
АГВ, теплый пол. Дорогая встроенная мебель. Ц. 
2350 т.р. Можно ипотеку. тел. 8-938-106-58-25.

16842 3-к. кв-ра, крупногабаритная, в п. ХБК, не 
общежитие, пл. 80 кв.м, комнаты изолирован-
ные, с/у раздельный, в кв-ре сделан отл. ремонт, 
2 лоджии застеклены. Вся инфраструктура ря-
дом. Ц. 2330 т.р., реальному покупателю хороший 
торг. тел. 8-928-170-75-49.

1317 3-к. крупногабаритная кв-ра в центре п. Май-
ский, пл. общая 63 кв.м, кухни 8 кв.м, АГВ (совре-
мен. котёл). Почти сделан ремонт. Стены - шпаклёв-
ка, пол - ДСП, ламинат, новые двери. С/у совмещён 
(плитка, сантехника не установлена). Ц. 1300 т.р.                                      
тел. 8-961-323-03-01. Фото на http://www.rialt-info.
ru/catalog/kvartiry/izolirovannye/9582.
1317 3-к. кв. ул. план., п. ХБК, 5/5 эт., пл. 60,9/36,6/9,3 
кв.м, балкон, лоджия м/п, окна м/п, ковролин, лино-
леум, плитка, ТЭЦ, с/у  раздельный, джакузи, сплит, 
мебель (кухня, прихожая). Ц 2200 т.р. тел. 8-961-
323-03-01. Фото на http://www.rialt-info.ru/catalog/
kvartiry/izolirovannye/12835.
1317 3-к. кв-ра ул. план., р-н швейной фабрики, 5/9 
эт., в хорошем состоянии, пл. 60,3/34,2/7,7 кв.м, бал-
кон и лоджия застеклены м/п, окна м/п, линоле-
ум, ТЭЦ, с/у раздельный, сплит, встроенная кухня, 
кабельное ТВ. Ц. 2000 т.р. Торг. тел. 8-961-414-88-
87. Фото на http://www.rialt-info.ru/catalog/kvartiry/
izolirovannye/12855.
1317 3-к. кв-ра, п. Майский, 5/5 эт., пл. 50,5/37/6  
кв.м, балкон застеклен м/п, окна м/п, ламинат, ТЭЦ, 
с/у раздельный. Состояние хорошее. Ц. 1150 т.р. 
тел. 8-961-323-03-01. Фото на http://www.rialt-info.
ru/catalog/kvartiry/izolirovannye/12829.
1317 3-к. кв-ра, Центр, 4/4 эт., площадь общая 56,3 
кв.м, кухни 6 кв.м, в/потолка 2,60 м, балкон засте-
клен м/п, окна – м/п, пол - линолеум, ТЭЦ,  с/у со-
вмещенный. Вся мебель. Состояние хорошее. Ц.  
2500 т.руб. Торг. Возможна рассрочка. тел. 8-918-
899-67-78. Фото на http://www.rialt-info.ru/catalog/
kvartiry/izolirovannye/12288.
1317 3-к. кв-ра, п. Артем, 2/4 эт., пл. 56,9/42,8/6 кв.м, 
балкон застеклен, окна деревянные, пол - линоле-
ум, ТЭЦ, с/у раздельный. Ц. 1350 т.руб. тел. 8-961-
414-88-11. Фото на http://www.rialt-info.ru/catalog/
kvartiry/izolirovannye/12969.
1317 3-к. кв-ра коттеджного типа, п. ХБК , 1,5-эт. дом, 
общая площадь 107,5/63,1/12,6 кв.м, в/потолка 2,90 
м, мансарда, окна м/п, линолеум, АГВ, с/у совме-
щенный. 2 сотки ( в собственности). Ц. 3600 т.руб. 
тел. 8-961-323-03-01. Фото на http://www.rialt-info.
ru/catalog/kvartiry/kottedzhnogo-tipa/12748.
1314 Срочно! 3-к. кв-ра в центре, пер. Донской, 1/5 
кирп., общ. пл. 50 кв.м, сост. жилое, м/п окна, новая 
сантехника, новые двери. Ц. 1600 т.р. АН «Фортуна». 
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
роший торг. тел. 8-928-608-99-70.
17364 Дом в п. Каменоломни, 2-эт., кирпичный, 6 
комнат, в/у, пл. 215 кв.м, 1987 г.п., гараж, летняя кух-
ня, в/у, сост. жилое. Ц. 4 млн.р. тел. 8-928-188-55-48.
1163 Продается кирпичный дом 1,5 эт., центр, ул. 
Ионова, 142, пл. 117 кв.м, в/у, м/п окна, с/у раздель-
ный, 6,5 сот. в собств. Меняю на дом меньшей пл. 
или квартиру. Ц. 3800 т.р. тел. 8-928-755-03-13. 
1163 Срочно продается дом в п. Новостройка. 91,3 
кв.м, 6 соток. Земля в собственности. Торг уместен. 
тел. 8-952-604-96-96, Светлана.
1163 Белокалитвинский р-н, п. Синегорский, дом 
54 кв.м+12 сот. уч-к, флигель, погреб и др. хозпо-
стройки. Газ по меже, водопровод во дворе. В саду 
фруктовые деревья, виноград, клубника. Ц. 650 т.р. 
тел. 8-916-147-46-58.
1163 Дом по ул. Ионова (р-н ШРМЗ) площадью 
65 кв.м в хорошем состоянии. Имеется газ, во-
да, электричество, гараж, подвал, летняя кухня с 
газом,земля в собственности 3 сотки.Тел. 8-906-
182-90-29. 
1163 Продам 2 дома по пер. Новочеркасский. 55 
кв.м, 8 сот. земли (ц. 1100 т.р.) и 44 кв.м, 5 сот. зем-
ли (ц. 1200 т.р.). Частичные удобства, хозпостр., на-
вес, беседка, въезд под машины. Обмен на кварти-
ру. Торг. Собственник! тел. 8-903-439-48-88.
1163 Продажа земельного участка 8 сот., р-н 10 ма-
газина (Хабарова). Угловой. Земля и домик под снос 
в собственности. Коммуникации по меже, состоя-
ние: не ухожен. Ц. 650 т.р. тел. 8-918-533-07-31.
1163 Район Олимпийский, ул. 50 лет Победы, 3, на-
против ГМ «Магнит». Все коммуникации рядом, к 
участку подведен газ. тел. 8-988-535-16-82.
1163 Срочно продам дом 36 кв.м, центральная ка-
нализация, летняя кухня с удобствами, газ форсун-
ка, на уч-ке 5 сот., фундамент 8х10, в п. Красина. тел. 
8-905-427-05-77.
1164 Дом со в /у, 52 кв.м, в п. Поповка (р-н автовок-
зала), 3 комнаты, кухня, с/у, коридор - гардеробная. 
Сделан ремонт, заведены новые коммуникации. Ото-
пление навесной котел. Заезд для машины забетони-
рован. Зем. уч-к 6 сот. (в соб-ти) с молодыми дер-ми). 
Фундамент дома высокий, дом теплый. Забор ме-
талопр. - новый. Документы готовы. Цена, торг при 
осмотре. Собственник тел. 8-961-287-89-34.
1164 Небольшой дом в п. Южная. Газ, вода, ванна. 
Участок 6 сот. Жилая летняя кухня. тел. 8-918-852-
48-00.
1164 Небольшой дом на 10 сот. в ст. Мелиховская. 
Дом 6х6,5, крыша профнастил, окна м/п. На участке 
молодой сад, свет, централизованное водоснабже-
ние. Забор металлопрофиль. Проплачена точка на 
газ. 2 км до пляжа р. Дон. Ц. 630 т.р. Хороший торг. 
тел. 8-928-608-78-72, 8-928-608-78-71.

1319 Домовладения под материнский капитал. 
Оформим все документы не дожидаясь 3-х летнего 
возраста ребенка. Много вариантов, звоните, под-
берем по вашим требованиям! Обр.: АН «Веста», 
тел. 8-961-830-75-65.
1319 В начале п. Н.-Азовка (р-н магазина «Эдель-
вейс») жилой дом, шлаколитой, обложен кирпичом, 
пл. 56 кв.м, 4 комнаты, все коммуникации, АГВ, тре-
буется ремонт, во дворе баня, участок 5 сот. (не в 
собств.), есть заезд. Ц. 1650 т. р. Тел. 8-928-100-54-04.
1319 В центре (р-н собора по ул. Советская) жилой 
каменный дом, пл. 63 кв.м., все удобства, 3 комна-
ты, участок 7 соток (не в соб-ти). Ц. 1800 000 р. Тел. 
8-928-100-54-04.
1319 В р-не п. Новостройка жилой дом, саман, об-
ложен кирпичом, пл. 68/49 кв.м, МПО, АГВ, все удоб-
ства, 4 комнаты, в/п 3,10 м, уч-к 5 сот. (в собственно-
сти). Ц. 1350 т.р. Тел. 25-59-01; 8-988-895-87-81.
1319 В р-не п. Южная, жилой дом (саман ошелеван), 
пл. 43 кв.м., 4 комнаты, в/п 2,5 м, АГВ, в хорошем со-
стоянии, во дворе жилая кухня, 2 комнаты, АГВ, ду-
шевая кабина, в хорошем состоянии, участок 6 сот.
(в собственности). Ц. 1200 т.р. Тел. 25-59-01, 8-928-
100-54-04.
1319 В р-не МЖК (Город будущего) жилой дом, са-
ман обложен кирпичом, пл. 50 кв.м, 3 комнаты, кух-
ня, туалет, душ, кладовая, газ-котел, участок 4 сот. (в 
собственности). Ц. 1400 т.р. Тел. 25-59-01, 8-928-100-
54-04. 
1319 В р-не Пролетарки кирпичный дом, пл. 85 
кв.м, 4 комнаты, кухня, в/п 2,7 м, с/у совмещен, 
газ-котел, МПО, забор металлопрофиль, хорошие 
подъездные, участок 4 сотки, земля в собственно-
сти (можно под ипотеку). Ц. 1950 т.р. Тел. 25-59-01, 
8-918-571-39-99.
1319 В р-не 1-го Пересечения, жилой кирпичный 
дом, пл. 80 кв.м, 5 комнат, все удобства, газ-котел, 
с/у совм., в хорошем сост., уч-к 4 сот. в собственно-
сти. Ц. 2900 т.р. Тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04. 
1319 Дом кирпичный в р-не ж/д вокзала по ул. Ко-
минтерна, 70 кв.м, 4 комн. и кухня, в/п 2,6 м, в/у в до-
ме, АГВ, м/п окна, новая крыша, земли 6 соток, ши-
рина участка 26,5 м, кирпичный гараж 31 кв.м, в/п 
2,7 м, забор из кирпича, двор – плитка, кирпичная 
беседка. Ц. 2,3 млн. руб. Тел. 8-928-175-48-44.
1319 Ветхий дом за собором, шлаконаливной, вода 
во дворе, газ по меже, 3,5 сот., фасад 7 м. Ц. 450 т.р. 
Материнский капитал рассматриваем. Тел. 8-928-
906-33-80.
1319 Дом по ул. Красный Горняк (Пьяная балка), ка-
менный, 35 кв.м, газ-форсунка, вода во дворе, во 
дворе кухня кирпичная жилая, 28 кв.м, гараж, 27,6 
кв.м, земли 4,3 сотки в собственности. Подходит 
ипотека. Ц. 750 т.р. Тел. 8-928-906-33-80.
1319 Дом за новым мостом, каменный, 57,3 кв.м, 3 
комнаты, кухня, вода, АГВ, м/п окна частично, гараж 
под мотоцикл, во дворе кухня с газом ванной и туа-
летом, 7 сот. Ц. 1,4 млн. руб. Тел. 8-928-906-33-80.
1319 Дом в р-не ж/д вокзала шлаколитой, 76,4 кв.м, 
4 комнаты и кухня, вода в доме, газ-форсунка, 8 со-
ток земли, летняя кухня, 5 мин. до остановки . Ц. 1 
млн. руб. Тел. 8-928-906-33-80.
1319 Дом по пр. Чернокозова, в р-не Кавэлектро-
монтажа, 70 кв.м, в/у, АГВ, 6 соток в собственности, 
гараж и постройки. Ц. 2,2 млн. руб. Тел. 8-928-906-
33-80.
1321 В п. Каменоломни (ЦРБ) дом кирпичный пл. 
72 кв.м, в/у. Рядом кирпичный флигель 36 кв.м, кир-
пичный гараж 25 кв.м, уч-к 7,1 сот., сад, огород. Ря-
дом поликлиника, маршрут, супермаркеты и т.п. 
тел. 8-952-412-06-02, 8-928-226-93-79.
1321 Дом в п. Каменоломни, все удобства, пл. 70 
кв.м, 4 комнаты, хор. ремонт, земля, все докумен-
ты в порядке. В собственности. Место удобное. тел. 
8-960-460-45-39.
1321 Дом пл. 70,8 кв.м, в п. Каменоломни, р-н по-
ликлиники, летняя кухня, хозпостройки, отопление 
форсунка, удобства в доме, состояние жилое. Ц. 
1500 т.р., торг. Собственник. тел. 8-928-608-99-70.
16846 Продается дом кирпичный, пл. 50 кв.м, 4 
комн., в/п 2,7 м, р-н Пролетарского круга. Ц. 2200 
т.р., торг. тел. 8-928-964-79-32.
19387 В п. Наклонная саманный дом пл. 47 кв.м, 15 
сот. земли в собственности. В доме в/у, в/п 2,4 м, 
окна м/п. Нужен ремонт. На уч-ке гараж и летняя 
кухня, двор - асфальт. Ц. 700 т.р. Посредникам не 
звонить. тел. 8-960-44-882-44.
18314 Дом в п. Артем, пл. 70 кв.м, 4 комнаты, кух-
ня, веранда, в/п 2,7 м, м/п окна, АОГВ, коммуника-
ции все в доме, уч-к земли 10 сот. Фасад 20 м. Хоз-
постройки. Сад. тел. 8-904-348-07-99.

18324 Срочно! Кирпичный дом 
(р-н п. Новостройка), общ. пл. 40 
кв.м, в/п 2,5 м, м/п окна, газ, вода 
в доме, отопление - форсунка, зе-
мельный уч-к 7 сот. в собственно-
сти. Посредникам не беспокоить. 
Ц. 750 т.р. тел. 8-989-704-85-38.
18324 Срочно! Кирпичный дом 
(р-н п. Артем, Северный пере-
езд), общ. пл. 70 кв.м, в/п 2,6 м, 
м/п окна, крыша ондулин, со все-
ми удобствами, возле дома навес, 
двор пластушка, гараж, земель-
ный уч-к 6 сот. Посредникам не 
беспокоить. Ц. 1 млн. 550 т.р. тел. 
8-989-704-85-38.
18313 Коттедж в п. Красина, ул. 
Щорса, пл. 65 кв.м, пластик. окна, 
5 комнат, все удобства, 2 входа, 
АГВ, есть зем. уч-к. Ц. 1600 т.р. тел. 
8-928-625-23-90.
18312 Большой кирпичный дом 
в п. Таловый, 5 комнат, пл. 70 кв.м, 
земли 8 сот. Ц. 1100 т.р. тел. 8-928-
625-23-90.
18311 Дом в п. Мирный, МРЭО 
ГАИ, пл. 65 кв.м, 5 комнат, все 
удобства, есть гараж, хозпострой-
ки, дом и земля (6 сот.) в собствен-
ности (без межевания). тел. 8-928-
625-23-90.
18326 Кирпичный дом пл. 60 кв.м, 
в п. Каменоломни, ул. Дзержинского, в/у, АГВ, м/п 
окна, летняя кухня, уч-к 6 сот. в собственности. Ц. 2 
млн. 500 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-151-29-35.
18326 Кирпичный дом пл. 100 кв.м, ост. «Репина», 
ул. Свободная, в/у, АГВ, в хорошем сост., земля в 
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
м. Ц. 150 т.р. тел. 8-906-183-42-48, АН.
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17817 Дом (саман/кирпич) в п. Нежданная, пл. 52 
кв.м, газ - форсунка, в/п 2,7 м, 6 комнат, летняя кухня 
с газом. Ц. 1300 т.р, торг. тел. 8-909-431-03-36, 8-928-
771-30-62, АН «4 сезона».
17843 Дом 2-эт. со в/у, газ, вода, туалет, ванная, ком-
наты большие. Во дворе летняя кухня, гараж, душ 
и туалет, 9 сот. земли. Школа, садик, маг. «Пятероч-
ка», остановка, детская парикмахерская рядом. тел. 
8-918-562-02-01.
18243 Срочно! Коттедж в г. Новошахтинск, пл. 55 
кв.м, 3 комнаты + кухня, АГВ, новая сантехника, м/п 
окна, гараж. Ц. 360 т.р. тел. 8-906-183-42-48, АН.
17844 Каменный дом, пл. 29 кв.м, уч-к 16,8 сот в соб-
ственности. В доме 2 жил. комнаты, кухня, бол. ве-
ранда, отопление АГВ (навесной котел), вода. Дом 
в жил. сост. Мат. капитал рассматриваем. Ц. 450 т.р. 
тел. 8-951-523-21-28, АН.
17844 Каменный дом, уч-к 13 сот. в  собственности. 
В доме 2 жил. комнаты и кухня, есть место для с/у, 
отопление АГВ, вода в доме. Высокий фундамент, 
новая кровля, м/п окна. Ц. 800 т.р. тел. 8-951-523-
21-28, АН.
17844 Дом в х. Пролетарка Красносулинского р-на, 
пл. 36 кв.м, уч-к 10 сот. земли в собственности. Тре-
бует капремонта. Газ по улице, свет в доме. Ц. 100 
т.р. тел. 8-951-523-21-28, АН.
17844 Ветхий дом в п. Артем, р-н Кр. Розы, пл. 35 
кв.м, уч-к 10,5 сот. в собственности. Вода на участке, 
свет в доме, газ ведут по улице. Ц. 250 т.р. тел. 8-951-
523-21-28, АН.
17844 Дом в п. Артем (Рабочий поселок), пл. 43 кв.м, 
3 жил. комнаты, в/п 2,2 м, отопление газ-форсунка, 
есть вода (газ. колонка). На уч-ке газиф. кухня, двор 
- пластушка, м/проф. забор. Ц. 600 т.р. тел. 8-951-
523-21-28, АН.
17838 Срочно! Дом в жилом сост. на перекрестке 
ул. Парковая и Мечникова (в р-не панельных 5 эта-
жек), пл. 51 кв.м, 5,5 сот. земли, газ, свет, вода, высо-
кий фундамент, в/п. Хорошее жилое состояние. Ц. 
950 т.р. Без посредников! тел. 8-909-428-39-96.
17840 Срочно! Дом в п. Артем (р-н «Мясокомбина-
та»), пл. 50 кв.м + 46 кв.м флигель, жилое сост., 6 сот. 
земли в собственности. Ц. 700 т.р. Без посредников! 
тел. 8-928-139-22-55.
17484 Срочно! Дом, пл. 50 кв.м в хор. жилом сост. Ц. 
500 т.р. Без посредников! тел. 8-928-139-22-55.
19362 Срочно! Дом, пл. 45 кв.м, ж/д, свет, газ, во-
да, отопление АГВ, мп/о, 3 комнаты, в/у, жилое сост., 
выс. фундамент и в/п. Фасад 11 м, въезд, м/п ворота, 
6 сот. земли. Ц. 800 т.р, торг. Без посредников! тел. 
8-909-428-39-96.
19369 Каменный дом, пл. 57 кв.м в р-не п. Краси-
на, 4 жил. комнаты, газ - форсунка. Газиф. кхня, пл. 
18 кв.м, есть гараж с ямой, ухоженный чистый двор, 
5,9 сот. земли в собственности, отмежевана. Рядом 
поликлиника, школа, остановка. Ц. 1550 т.р, торг. 
тел. 8-928-142-87-78.
18282 Деревянный дом, пл. 35,8 кв.м, 25 сот. земли 
в х. Черни Усть-Донецкого р-на. Во дворе колодец, 
газ рядом, по домом подвал. Можно под мат. капи-
тал. Ц. 320 т.р, торг. тел. 8-928-908-45-11.
18284 Домовладение, состоящее из 2-х домов со 
в/у, по ул. Разина. Уч-к 6 сот. Собственник. Ц. 2300 
т.р. тел. 8-928-100-62-00, 8-928-774-69-99.
18277 Домовладение в п. Гривенный, 40 сот. земли, 
скважина, пл. 42 кв.м, требуется ремонт. Ц. 300 т.р. 
Собственник. тел. 8-903-439-89-96.
18260 Дом, пл. 52 кв. м в р-не собора, в очень хор. 
сост., в/у. Земля 3 сот. в собственности. Беседка, лет-
няя кухня. Ц. 1900 т.р. тел. 8-903-407-09-13.
18262 Дом, пл. 58 кв.м в р-не Города Будущего, по 
ул. Радищева, в жилом сост. Отопление газ. котел, 
6 сот. земли в собственности. Ц. 1350 т.р, торг . тел. 
8-903-407-09-13.
18267 Дом, пл. 70 кв.м, по ул. Советская, в р-не Гру-
шевского моста, в хор. жилом сост., в/у, 7 сот. зем-
ли в собственности, 2 летних кухни, гараж, сарай. 
Отличное место для бизнеса! Ц. 4000 т.р., торг. тел. 
8-903-407-09-13.
19368 Дом в р-не 1-го Пересечения из 3-х комнат + 
кухня, в/у, 4 сот. земли, новая крыша. Во дворе на-
вес под машину. Ц. 1350 т.р, без торга. тел. 8-918-
508-47-56.
19368 Коттедж по ул. Мировая Коммуна из 2-х ком-
нат, кухни и с/у, отопление АОГВ, имеется зем. уча-
сток. Во дворе летняя кухня и гараж. Рядом школа, 
садик, остановка, почта. Ц. 950 т.р, возможен торг. 
тел. 8-918-508-47-56.
19368 Два кирпичных дома по ул. Мечникова, пл. 
один 70 кв.м, в котором частично сделан ремонт, 
м/п окна, второй - 35 кв.м, жил. сост., со в/у, 6 сот. 
земли в собственности, имеется хозпостройка. Ц. 
2150 т.р, небольшой торг при осмотре. Посредни-
кам не беспокоить. тел. 8-961-272-72-07.
19368 Жилой дом из 4-х комнат в п. Аюта по пер. 
Кирова (р-н маг. «Магнит»), пл. 60 кв.м, навесной ко-
тел, 4 сот. земли в собственности. В доме начат ре-
монт, новая проводка, часть комнат отштукатурена. 
Посредникам не беспокоить. Ц. 950 т.р. тел. 8-918-
508-47-56.
19368 Дом в х. Костиков, хор. сост., м/п окна, отопле-
ние АОГВ, удобства частично в доме. Во дворе име-
ются хозпостройки, 13 сот. земли в собственности. 
Подходит под ипотеку и мат. капитал. Посредникам 
не беспокоить. Ц. 1250 т.р. тел. 8-961-272-72-07.
19368 Половина дома с отдельным входом и заез-
дом, в р-не 11 школы. По док-там дом разделен и 
оформлен, жил. сост., м/п окна, 2 комнаты + кухня, 
вода в доме, газ. котел. К дому заложен кап. фунда-
мент на пристройку. Ц. 850 т.р. тел. 8-918-508-47-56.
19368 Жилой дом в центре города по пер. Народ-
ный, пл. 345 кв.м, 4 сот. земли в собственности, двор 
выстелен плиткой, кирпич. забор, во дворе бас-
сейн, сауна и гараж на 3 машины. Ц. 5900 т.р, возмо-
жен торг. тел. 8-961-272-72-07.

16530 Жилой кирпичный дом в п. Каменоломни по 
ул. Западная, в р-не стадиона, пл. 90 кв.м, в/у, в/п 2,7 
м, уч-к 700 кв.м. Док-ты готовы к продаже. Рассма-
триваем мат. капитал. Ц. 2200 т.р, торг. тел. 8-928-
623-07-42, 8-952-577-35-52.
16530 Жилой дом в п. Каменоломни в р-не церкви, 
пл. 40 кв.м, во дворе кухня, пл. 34 кв.м, водопровод 
и колодец, газ по меже с двух сторон участка (угло-
вой), прекрасные подъездные пути, рядом магазин, 
остановка маршрутного такси, начальная школа. 
Ц. 1000 т.р, торг, рассматриваем мат. капитал. тел. 
8-928-623-07-42, 8-952-577-35-52.
16530 Продается 1/2 жилого кирпичного дома в п. 
Каменоломни по ул. 40 лет Октября, пл. 60 кв.м, в/у, 
4 жил. комнаты, кухня, с/у, коридор, в/п 2,7 м, уч-к 
731 кв.м, 2 въезда. В шаговой доступности школы, 
садики, остановки, магазины. Док-ты готовы к про-
даже. Ц. 1900 т.р, торг. тел. 8-928-623-07-42, 8-952-
577-35-52.
16530 Жилой дом с мансардой в п. Каменоломни 
по ул. Подгорная, в р-не стадиона, пл. 110 кв.м, в/у, 
15 сот. земли. Во дворе летняя кухня, сарай, погреб. 
Док-ты готовы к продаже, рассматриваем мат. ка-
питал. Ц. 3000 т.р, торг. тел. 8-928-623-07-42, 8-952-
577-35-52.
16524 Срочно! Домик под мат. капитал. Ц. 180 т.р. 
тел. 8-928-190-28-99, 8-906-439-99-98, АН «Роза Ве-
тров».
16524 Кирпичный 2-эт. коттедж в п. Нежданная, 
печное отопление, газ по меже, 6 сот. земли. Ц. 2000 
т.р. тел. 8-928-190-28-99, 8-906-439-99-98, АН «Роза 
Ветров».
16526 Дом по пер. Морской, пл. 100 кв.м, в/у в до-
ме, АГВ, уч-к 5 сот, гараж, летняя кухня, душ, туалет. 
Торг при осмотре. тел. 8-989-631-32-59, 8-909-435-
54-39.
16518 Дом 2 этажа в центре, 3-й эт. мансарда, пл. 
220 кв.м, уч-к 7,5 сот. Торг. Собственник. тел. 8-909-
437-76-36.
16505 Два дома по ул. Советская, пл. 80 кв.м и 60 
кв.м, 8 сот. земли, в/у, газ, хозпостройки, гараж. Соб-
ственник. тел. 8-909-407-35-80.
19100 Кирпичный дом в р-не «Города Будущего», 
пл. 93 кв.м, 3 комнаты + большая кухня со встроен-
ной мебелью, итальянский подвесной отопитель-
ный газовый котел, 5 сот. земли. Дом построен в 
2014 г. Ц. 4500 т.р. тел. 8-988-570-62-04, 8-929-813-
57-50.
1317 Дом в х. Пухляковский на берегу р.Дон. Трех-
уровневый, кирпичный, 2005 г.п., 330 кв. м, все 
удобства. Отличное состояние. Ухоженный двор, 
молодой плодоносящий сад, домик для гостей, са-
уна с бассейном, навес, беседка. тел. 8-918-899-
67-78. Фото на  http://www.rialt-info.ru/catalog/
domovladeniya/zhilye/1037.
1317 Кирпичный дом в центре, р-н 11-й школы,  пл. 
77 кв.м, кухня, пл. 14 кв.м, 4 комнаты, тёплый пол, 
ламинат, АГВ, встроенная кухня, сплит, все удоб-
ства. Уч-к 4 сот. (в собственности), гараж, лет. кух-
ня. Ц. 2 800 000 руб. тел. 8-918-899-67-78. Фото на 
http://www.rialt-info.ru/catalog/domovladeniya/
zhilye/7451.
1317 Кирпичный дом, в п. Поповка, пл. 63,8 кв.м, 
кухня, пл. 8,3кв.м, 4 комнаты, окна м/п, линолеум, 
АГВ, с/у совмещенный, в/у. Уч-к 6 сот. (в собствен-
ности), гараж, лет. кухня. Ц. 2 000 000 руб. тел. 8-961-
323-03-01. Фото на http://www.rialt-info.ru/catalog/
domovladeniya/zhilye/11874.
1317 Кирпичный дом, п. Южная, 5 комнат, пл. 90 
кв.м, кухня, пл. 10 кв.м, в/п 2,80 м, м/п окна, пол - 
линолеум, плитка, АГВ, в/у, с/у совмещенный. Уч-к 6 
сот. ( в собственности),  гараж,  беседка.  Ц. 2 000 000 
руб. тел. 8-961-323-03-01. Фото на http://www.rialt-
info.ru/catalog/domovladeniya/zhilye/12278.
1317 2-эт. кирпичный дом в п. Каменоломни, пл.  
306,7 кв.м, кухня, пл. 16 кв.м, мансарда, м/п окна, тё-
плый пол, ламинат, АГВ, с/у совмещенный, мебель, 
сплит. Уч-к 9,07 сот. в собственности, баня, беседка, 
бассейн. Ипотека и любые сертификаты. Ц. 8 000 000 
руб, торг. тел. 8-961-323-03-01. Фото на http://www.
rialt-info.ru/catalog/domovladeniya/zhilye/12329.
18300 Квартира в коттедже, п. Южная, пл. 25 кв.м, к 
ней новая каменная пристройка, пл. 27 кв.м, но без 
внутренней отделки: кухня, пл. 12 кв.м, ванная, уни-
таз, вода, свет, отпление, в/п 2,8 м, большие окна. 
Новая сливная яма. Рядом остановка, школа, дет. 
сад, магазин. Хозяйка. Цена 600 т.р, торг. тел. 8-952-
573-02-94.
18285 Домовладение, уч-к 6 сот, вся инфраструкту-
ра рядом. тел. 8-988-566-64-89.
18296 Дом в центре (около собора), пер. Новый, пл. 
55 кв.м, 3 сот. земли. Цена 1600 т.р. тел. 8-918-512-
97-03.
14066 Дом в п. Воровской, 10 сот. земли, все в соб-
ственности, вода постоянно, газ рядом. тел. 8-951-
504-13-55.

14073 Дом в п. Каменоломни, р-н поликлиники. 
Собственник. тел. 8-961-309-29-74.

14071 Новый дом 2016 г.п. в центре, пл. 90 кв.м, 
4 сот. земли, все в собственности. Две спальни, 
гостиная, кухня-столовая. Стены под обои, без 
внутр. отделки. Фото на Avito «864140949. Ц. 2500 
т.р. тел. 8-904-442-32-03.

14068 Кирпичный дом по ул. Фисунова, 4 комнаты, 
газ, вода, свет, м/п окна, рольставни, во дворе кир-
пичная кухня, гараж с ямой, 6 сот. земли. Ц. 2100 т.р., 
торг при осмотре. тел. 8-988-564-71-55.
14070 Домовладение в п. Маркин, пл. 60 кв.м, лет-
няя кухня, 2 гаража, подвал, сарай, природный газ, 
вода, канализация, 15 сот. земли. тел. 8-9063-488-
83-56.
19386 Каменный дом в п. Нежданная, пл. 63 кв.м, 4 
сот. в собственности, АГВ, ванная, м/п окна, 4 ком-
наты + коридор + кухня. На участке гараж и летняя 
кухня. Рассмотрим мат. капитал. Ц. 900 т.р, торг. По-
средникам не звонить! тел. 8-960-448-82-44.
16845 Срочно! Кирпичный добротный дом в п. По-
повка, р-н 9 школы, 4 комнаты + кухня, в/у в доме, 
чистый и ухоженный. Ц. 2420 т.р, торг. тел. 8-905-
425-02-20.

16845 Дом в р-не автовокзала, 4 комнаты + кухня и 
прихожая, в/у в доме. Очень светлый, теплый и уют-
ный, во дворе есть кухня, большой подвал. На уч-
ке много цветов. Цена 2550 т.р., торг. Обр. по тел. 
8-928-775-90-28.
16845 Дом в п. Власовка недалеко от асфальта, 
подъездные пути хорошие, дом в жилом состоя-
нии. Ц. 500 т.р., можно под мат. капитал с доплатой. 
тел. 8-928-775-90-28.
16845 Кирпичный дом в р-не Гидропривода, пл. 81 
кв.м, 6 сот. земли, 5 комнат, во дворе хозпостройки, 
гараж. Дом под чистовой отделкой, газифицирован, 
подведена вода. Все док-ты в порядке. Ц. 2600 т.р, 
торг. тел. 8-905-425-02-20.
16845 Новый дом в р-не ул. Парковая и Мечнико-
ва, пл. 100 кв.м, 3 больших изолированных комна-
ты, кухня, пл. 15 кв.м, газовое отопление, свет, во-
да, центральная канализация, с/у раздельный. Под 
чистовую отделку. Ц. 3150 т.р. тел. 8-961-270-23-50, 
8-928-106-70-91.
16845 Дом по пер. Сквозной в р-не молзавода, 
пл. 70 кв.м, 3 комнаты + кухня, с/у, 4 сот. земли, са-
ман обложен кирпичем. Цена 1520 т.р. Обр. по тел. 
8-928-775-90-28.

ЗНАКОМСТВА
12529 Симпатичный, обеспеченный парень позна-
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
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

ДАЧИ

15997 Продается дача в х. Каныгин, Сонькина ко-
са, бывшая турбаза «Ингео», участок 3,5 сот., но-
вый коричневый металлопрофильный забор, воро-
та, новая бытовка, 9х2,5 м, с/у отдельно, вода, свет, 
канализация есть. Собственник! Цена 1000 т.р. тел. 
8-928-607-08-71.
17957 Продается дача в ст. Кочетовская, все удоб-
ства. Земельный участок 21 сот. Обр. по тел. 8-928-
185-66-00.
17077 Продается 1,5-эт. дача в п. Усть-Донецкий, на 
берегу реки Северский Донец, 9 сот. земли, поса-
жены плодовые деревья. Проведена вода техниче-
ская, свет, до реки 200 м. Дом пл. 45 кв.м. Ц. 500 т.р. 
Торг уместен. тел. 8-919-898-78-18.
17746 Продается дача на Дону (р-н ст. Мелихов-
ская), цена договорная. тел. 8-928-213-63-27, 8-989-
772-78-04.
1163 Продается дача на берегу Дона в ст. Мелихов-
ская, р-н водоподъёма, 150 м от реки, хороший пес-
чаный пляж. Участок 6,6 соток, двухэтажный домик 
40 кв.м. Ц. 480 т.р. Тел. 8-916-913-71-82.
18223 Дом в ст. Раздорская, уч-к 8 сот. На уч-ке 2 до-
ма. Один 2-этажный со всеми удобствами, 2 сплит-
системы, Триколор. Второй - летняя кухня с газом. 
Большой погреб. Двор пластушка. Летний душ, туалет. 
Молодой, плодоносящий сад, виноградник, 100 м от 
р. Дон. Цена договор. тел. 8-928-901-71-77, Андрей.
17813 В ст. Мелиховская продается новый кирпич-
ный дом-дача, 16 сот., газ, свет, вода. тел. 8-906-419-
40-83.
18299 Продаю дачу в с/о «Шахтер», земля 8 сот. в 
собственности, кирпичный, жилой дом, емкость 3 
куба, охрана, свет, телевизор, холодильник, все иму-
щество в придачу. Ц. 130 т.р. тел. 8-919-877-36-82.

МЕТАЛЛО-
КОНСТРУКЦИИ

9867 Выполним сварочные работы любой сложно-
сти. Навесы, заборы, ограждения, лестницы, изде-
лия с коваными элементами, ворота, калитки, ман-
галы, беседки, детские площадки. Замер, расчет 
бесплатно. тел. 8-928-601-25-65, 8-961-327-96-86, 
Валерий.

13078 ИЗГОТОВЛЕНИЕ ЗАБОРОВ, НАВЕСОВ, 
РЕШЕТОК, ДВЕРЕЙ, ОГРАДОК, КОЗЫРЬКОВ, 
ВОРОТ, ГАРАЖНЫХ ВОРОТ, СТЯЖКА ДОМОВ, 
А ТАКЖЕ РЕМОНТ КРЫШ И МН.ДР. ВЫЕЗД, ЗА-
МЕР БЕСПЛАТНО. ПЕНСИОНЕРАМ ДЕШЕВЛЕ. 
ТЕЛ. 8-951-831-40-48, 8-928-181-20-19.

15690 Изготовим металлоконструкции: ворота, 
заборы, навесы, ограды, решетки, двери, крыши, 
отмостки, сайдинг, души, козырьки, беседки. тел. 
8-928-152-52-23, Слава, 8-938-129-52-64, Саша.

17452 Металлоконструкции: навесы, заборы, во-
рота, решетки, оградки, а также ремонт крыш и 
мн.др. При заказе более 20 т.р. - дешевле на 15%. 
тел. 8-904-441-24-22, 8-928-610-91-67.

17533 ИЗГОТОВЛЕНИЕ МЕТАЛЛОКОНСТРУК-
ЦИЙ ЛЮБОЙ СЛОЖНОСТИ: ВОРОТА, РЕШЕТ-
КИ, НАВЕСЫ, ЗАБОРЫ, ОГРАДЫ, АНГАРЫ. 
УСТАНОВКА, ДОСТАВКА, ДЕМОНТАЖ - БЕС-
ПЛАТНО. ВОЗМОЖЕН ОБМЕН НА АВТО. ТЕЛ. 
8-961-282-02-00, 8-903-434-03-00.

18142 Изготовление заборов, ворот, оградок. Ре-
монт крыш. Спил деревьев. Вывоз стр. мусора. тел. 
8-928-960-79-28.
17197 Сварочные работы любой сложности. Изго-
товление и монтаж металлоконструкций. Ангары, 
навесы, киоски, гаражи, бытовки, заборы, каркас-
ные дома и мансардные надстройки, лифты, подъ-
емники, промышленные конструкции и т.д. и т.п. 
Типовые и нетиповые проекты, составление сме-
ты. Монтаж сендвич-панелей. тел. 8-928-129-84-80, 
8-918-503-41-28.

17292 Каркасные дома, мансардные этажи, бани, 
ларьки, беседки, навесы, лестницы, ковка. Все от 
простого до эксклюзивного, нет предела совер-
шенству и фантазии. Большой опыт, низкие цены. 
Качеством и сроками останетесь довольны. Кон-
сультации, дизайн и подбор материалов бесплатно. 
тел. 8-952-608-20-89.

17660 Сварочные работы, заборы, навесы, мон-
таж и демонтаж шифера. тел. 8-906-416-31-87, 
8-928-121-17-53, Роман.

17749 Изготовление металлоизделий под заказ: во-
рота, лавочки, беседки, заборы и мн.др. Индивиду-
альный подход к каждому клиенту. тел. 8-961-426-
20-04, Илья.

18135 Недорого и качественно: навесы, ароч-
ные навесы (в наличии профилегиб). Забо-
ры, ворота, калитки, беседки, стяжка домов 
и мн.др. тел. 8-952-570-46-43, Сергей, 8-952-
604-28-35, Алеся.

17772 Изготовление металлоконструкций: навесы, 
заборы, сараи, хозблоки, решетки, двери, ворота, 
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
зона, возможность использования под любой вид 
деятельности (тех. центр, автомойка, склады, про-
изводство). Подъезд - асфальт. Вокруг - асфальт. Все 
коммуникации рядом. Рассмотрю варианты обме-
на. тел. 8-928-906-05-72, 8-928-902-44-99.

15654 Продается или сдается в аренду животновод-
ческая ферма и участок земли 45 га в г. Шахты. тел. 
8-988-537-24-37, 8-928-109-76-13, 8-951-847-54-66.
17252 Продам помещение 156 кв.м в п. Власовка, 
использовалось под магазин (продукты, пиво, бы-
товые товары), свет 380, три ямы, вода, в собствен-
ности. тел. 8-988-891-57-64, 8-914-780-20-60.
17575 Продам нежилое 2-этажное здание в центре 
города, с земельным участком 326 кв.м (пересече-
ние пр. Победы Революции и ул. Пролетарская). Ц. 
5 млн. р. Торг. тел. 8-905-458-48-05.
18204 Продаются коммерческие участки промназ-
начения 5000 кв.м, 2000 кв.м, 1000 кв.м, 300 кв.м. 
Собственность, аренда. тел. 8-928-122-20-29.

17798 Продаю продовольственный магазин с обо-
рудованием, 51 кв.м, земля в собственности, 110 
кв.м, центр. тел. 8-928-965-55-15.
18279 Продается действующий продуктовый мага-
зин пл. 52 кв.м, в п. Артем. тел. 8-928-120-24-34.
16094 Продаю продуктовый магазин, общ. пл. 52 
кв.м, есть все, заходи и работай. Возможен обмен 
на кв-ру. тел. 8-928-77-590-77.
1317 Встроенное нежилое помещение, центр, пл. 
21,2 кв.м, состоящее из 1 комнаты и с/у, со всеми 
коммуникациями, в хорошем состоянии. Возмож-
но использовать под мед. кабинет, офис, парикма-
херскую. Ц. 1 400 000 руб. 8-961-323-03-04. Фото на 
http://www.rialt-info.ru/catalog/kommercheskaya-
nedvizhimost/ofisy/12628. 
1317 Нежилое здание свободного назначения, 
п. ХБК, пл. 283 кв.м, в хорошем состоянии, со все-
ми коммуникациями, 4,5 сотки (в собственности), 
подвал, парковка. Подходит под магазин, произ-
водство, спортзал, мед. учреждение, офис. Ц. 3 
600 000 руб. 8-961-323-03-04. Фото на http://www.
rialt-info.ru/catalog/kommercheskaya-nedvizhimost/
magaziny/12741.

АРЕНДА

12255 Сдается в аренду торговая площадь по 
пр. К. Маркса, пл. 35 кв.м, в р-не 4-го хлебозаво-
да. тел. 8-918-586-73-72.

965 Сдаем кабинеты под офис от 14 кв.м. Цена 
от 245 руб. кв.м. Электроэнергия по счетчикам. 
За отопление в отопительный сезон. Сдаем 68,5 
кв.м, из 4-х комнат, санузел, 1 этаж, отдельный 
вход с улицы. ул. Советская, 279, ШахтНИУИ, т. 
8-928-629-09-80.

17026 Собственник сдает в аренду помещение от 
200 руб. за кв.м. Под офисы, производство, склады. 
Есть грузовой лифт. Собственный въезд, парковка. 
тел. 8-918-555-41-18, 8-928-139-21-09.
17540 Сдается в аренду торговый ларек, центр го-
рода, ларек прилегает к магазину «Магнит». тел. 
8-928-623-46-27.
17573 Аренда помещения, ул. Парковая, 7, состо-
ящее из 2-х комнат и санузла, на 1 этаже многоэ-
тажного дома. Евроремонт, пластиковые окна, ре-
шетки, металлическая дверь, все коммуникации. 
Отлично подойдет под офис. Ц. 8 т.р. в мес. тел. 
8-905-458-48-05.
17555 Сдается в аренду помещение свободного 
назначения, пл. 177 кв.м (рядом Сбербанк, ТЦ «Рас-
свет»). тел. 8-928-120-00-61.

17213 Сдаются в аренду сводобные кабинеты в 
действующем мед. центре «УникоМед» площа-
дью от 10 до 24 кв.м, от 450 р./кв.м. Центр города. 
Свободная парковка. тел. 8-928-770-01-61.

17276 Сдается в аренду нежилое помещение, пл. 
284 кв.м (2 этажа + подвал), по ул. Шевченко, 96, 
бывшее кафе «Бульвар». тел. 8-928-901-15-86.
16795 Сдается в аренду полуподвальное помеще-
ние 26 кв.м в центре города (пр. Карла Маркса, ря-
дом с кафе «Николай»). Отдельный выход на цен-
тральную улицу. Летом прохладно, зимой тепло, 
отопление АГВ. Низкая аренда, невысокая комму-
налка. тел. 8-928-607-15-63, 8-938-107-82-12.
16497 Сдаю в аренду ангар по ул. Земледельческая, 
58, г. Шахты. Территория стоянки. Асфальт, охрана, 
видеонаблюдение. Ц. 10000 руб. в мес. т. 8-918-52-
00-918.
18059 Сдаем площадь для ремонта одежды и уста-
новки кнопок, есть туалет общий и сплит-система, 
в торговом центре по пер. Красный Шахтер, между 
центральным Домом быта и центральным рынком. 
В 1-й мес. бесплатно + коммун. услуги, остальные 
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
участка. На уч-ке ветхое жилье. Обр. по тел. 8-928-
10-13-142.
19377 Продается участок в п. Артем, мкр-н Олим-
пийский, 6 сот., фундамент, объект незавершенно-
го строительства. Цена 650 т.р. Обр. по тел. 8-938-
106-58-25.
19377 Участок в п. Каменоломни, 5 сот., С/Т «Берез-
ка». Земля в собственности. Ц. 350 т.р. тел. 8-938-
106-58-25.
1317 Земельный уч-к 10,2 сот.,  р-н Нежданная, 26,2 
м (с расширением) х 32,1 м, фундамент под 3-эт.
дом, металл. гараж, сторожевой вагончик, комму-
никации подведены (разрешение на подключение 
газа). Уч-к в собственности. Разрешение на строи-
тельство. Ц. 650 000 руб. 8-961-414-88-87. Фото на 
http://www.rialt-info.ru/catalog/zemelnye-uchastki/
pod-zhiluyu-zastroyku/11747.
1317 Земельный уч-к 10 сот.  под жилую застройку 
в п. Новокадамово, 20 м х 50 м. Коммуникации по 
меже, въезд на территорию. Подъездные пути ас-
фальтированы. Ц. 200 000 руб. Торг. 8-961-323-03-01.
Фото на http://www.rialt-info.ru/catalog/zemelnye-
uchastki/pod-zhiluyu-zastroyku/10282.
1319 Продается в п. Каменоломни (р-н больницы) 
земельный участок 6 соток, земля в собств. Ц. 270 
000 р. Тел. 8-928-100-54-04.
1319 Участок под стройку или бизнес в р-не 1-го 
Пересечения, 3 сотки в собственности, на участке 
ветхий дом, 44 кв.м, все коммуникации рядом. Ц. 
700 т.р. тел. 8-928-607-54-27.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУК пробел ТЕКСТ объявления

ЮРИДИЧЕСКИЕ 
УСЛУГИ

14908 АДВОКАТ. Арбитражные, гражданские, уго-
ловные дела любой сложности. Экспертизы. КОН-
СУЛЬТАЦИИ по телефону БЕСПЛАТНО. т. 8-928-
180-62-00.
15354 ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЕ ЮРИДИЧЕСКИЕ 
УСЛУГИ. Защита должников по КРЕДИТАМ. БАН-
КРОТСТВО физических лиц (25000 руб.). Сопрово-
ждение сделок с недвижимостью, оформление на-
следства. КОНСУЛЬТАЦИИ по тел. 8-961-274-72-89, 
8-909-412-58-19, 8-961-303-66-37.

15441 Адвокаты. Квалифицированная юри-
дическая помощь по гражданским делам лю-
бой сложности юридическим и физическим 
лицам. Наследственные, семейные споры, 
трудовое право. Арбитраж, сопровождение 
деятельности юридических лиц. Другие виды 
юридических услуг. Первая очная консульта-
ция - бесплатно! г. Шахты, ул. Шевченко, 76. 
тел. 8-928-618-50-91.

16357 Адвокат. Ведение дел в суде, семейные, зе-
мельные, жилищные споры, лишение родитель-
ских прав, наследство, оформление земли в соб-
ственность. Проведение процедуры банкротства 
физических лиц и т.д. Сделки с недвижимостью. 
тел. 8-908-175-27-85, 8-906-425-85-78, 8-908-177-
65-42, Ирина Михайловна. Консультации бес-
платно. Адрес: г. Шахты, пр. Победы Революции, 
111 (вход со стороны р. «Стайер») оф. 120.

17031 ЦЕНТР ЮРИДИЧЕСКИХ УСЛУГ. НЕДВИ-
ЖИМОСТЬ, ЗЕМЛЯ, СПОРЫ ПО ДТП, СПОРЫ 
С КОММУНАЛЬЩИКАМИ. БАНКРОТСТВО. ЗА-
ЩИТА В СУДАХ. АРБИТРАЖ. СЕМЕЙНЫЕ, НА-
СЛЕДСТВЕННЫЕ, ТРУДОВЫЕ И ПР. СПОРЫ. 
РАССРОЧКА, ОПЛАТА ЗА РЕЗУЛЬТАТ. ОБР. 
МКР-Н ГОРНЯК, 5 (ОКОЛО ПР. ПОБЕДЫ РЕВО-
ЛЮЦИИ, 128 «З»). ТЕЛ. 8-909-418-28-28.

976 Адвокат. Уголовные и гражданские дела. 
Арбитраж. Наследство, самозастрой, рекон-
струкция квартир, оформление земельных 
участков, гаражи, ДТП. Снятие с регистрации. 
Защита прав потребителей. Сделки с недви-
жимостью. Консультации по телефону. Опла-
та от результата. тел. 8-928-777-01-49.

17188 АДВОКАТ КОРИНЕВ Ю.А. Профессио-
нальная защита по уголовным и гражданским де-
лам. Арбитраж. Налоговые споры. Наследство. 
Споры с банками и страховыми компаниями. 
Опыт. тел. 8-928-766-48-91.

17223 Адвокат. Банкротство физических лиц. тел. 
8-908-175-27-85, 8-908-177-65-45.

18095 Правовой центр судебной защиты ока-
зывает предпринимателям и организациям 
профессиональные юридические услуги во 
всех арбитражных судах России. Любые виды 
споров. Все инстанции. Комплексное ведение 
судебных дел. По вопросам сотрудничества 
звоните: 8-928-616-14-50.

17834 Все виды юридических услуг: обслужива-
ние юр. лиц, регистрация фирм и пр. Представи-
тельство в судах, в т.ч. Арбитраж. Оформление 
док-тов на недвижимость, сделки, посредниче-
ские услуги. ТЦ «Мегаполис», оф. 334, 3 эт. тел. 
8-928-172-95-22.
16514 Центр юридической поддержки «Правое 
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